
   Atzinums 

(P - bez iebildumiem,

N - ar iebildumiem,

Datums, kad saņemti 

precizēti SN vai 

domes lēmums ar 

argumentiem

PR - ar 

priekšlikumiem)

SN Nr.1 “Grozījumi 

Daugavpils domes 

2018. gada 14. jūnija 

saistošajos noteikumos 

Nr.18 “Par nekustamā 

īpašuma nodokļa 

piemērošanu 

Daugavpils pilsētas 

administratīvajā 

teritorijā””

PR

SN  Nr.4, “Saistošie 

noteikumi par 

līdzfinansējumu 

izglītības ieguvei 

Mākslu izglītības 

kompetences centrā 

“Daugavpils Dizaina un 

mākslas vidusskola 

Saules skola””

PR

SN Nr.5 “Daugavpils 

valstspilsētas 

pašvaldības domes 

saistošie noteikumi „Par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni””

PR

SN Nr.6 “Grozījumi 

Daugavpils domes 

2015.gada 13.augusta 

saistošajos noteikumos 

Nr.33 “Ēdināšanas 

izdevumu 

kompensēšana 

izglītojamajiem 

pirmsskolas izglītības 

iestādēs”

PR

SN Nr.8 “Daugavpils 

valstspilsētas 

pašvaldības nolikums 

Informatīva vēstule

SN Nr.9 “Par 

Daugavpils 

valstspilsētas 

pašvaldības domes 

2018. gada 30. oktobra 

saistošo noteikumu Nr. 

30 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības 

līdzfinansējumu 

kultūras pieminekļu 

saglabāšanai” atzīšanu 

par spēku zaudējušie

Informatīva vēstule

SN Nr.10 “Sociālās 

garantijas bārenim un 

bez vecāku gādības 

palikušajam bērnam

N 21.08.2023 P

Ministrijas atzinums 

pēc SN precizēšanas

Konsultācijas ar 

institūcijām
SN nosaukumsPašvaldība

Saistošie noteikumi 2023.gadā

Daugavpils valstspilsēta



SN Nr.11 “Par 

līdzfinansējuma 

samaksas kārtību 

pašvaldības izglītības 

iestādēs, kuras īsteno 

profesionālās ievirzes 

un interešu izglītības 

sporta programmas”

PR

SN Nr.14 “Daugavpils 

valstspilsētas 

pašvaldības domes 

saistošie noteikumi 

“Pašvaldības sociālie 

pakalpojumi"

P

SN Nr.22 “Kārtība, 

kādā reģistrējami un 

izskatāmi iesniegumi 

par izglītojamā 

uzņemšanuDaugavpils 

valstspilsētas 

pašvaldības vispārējās 

izglītības iestāžu 1. 

klasē”

PR

SN Nr.23 “Grozījumi 

Daugavpils 

valstspilsētas 

pašvaldības domes 

2023. gada 27. jūlija 

saistošajos noteikumos 

Nr. 8 “Daugavpils 

valstspilsētas 

pašvaldības nolikums”

Zināšanai

SN Nr.24 “Grozījumi 

Daugavpils 

valstspilsētas 

pašvaldības domes 

2023.gada 

14.septembra 

saistošajos noteikumos 

Nr.14 “Pašvaldības 

sociālie pakalpojumi”

P

SN Nr.25 “Grozījums 

Daugavpils 

valstspilsētas 

pašvaldības domes 

2023.gada 27.jūlija 

saistošajos noteikumos 

Nr.10 "Sociālās 

garantijas bārenim un 

bez vecāku gādības 

palikušajam bērnam"

P

SN Nr.26. “Papildu 

sociālās palīdzības un 

brīvprātīgo iniciatīvu 

pabalsti”

PR

SN Nr. 29 “Saistošie 

noteikumi par 

specializēto tūristu 

transportlīdzekļu 

izmantošanu 

Daugavpilī”

Zināšanai

SN Nr. 30 “Par 

alkoholisko dzērienu 

mazumtirdzniecību 

novietnēs”

Zināšanai

SN Nr. 31 “Par kārtību, 

kādā tiek piešķirts 

tirgus statuss un tirgus 

pārvaldītājs saskaņo ar 

pašvaldību tirgus 

noteikumus”

Zināšanai

Daugavpils valstspilsēta



SN Nr.23-1 “Jelgavas 

valstspilsētas 

pašvaldības nolikums"

Zināšanai

SN Nr.23-7 Jelgavas 

valstspilsētas 

pašvaldības izglītības 

iestāžu sporta laukumu 

izmantošanas kārtība”

Informatīva vēstule

SN Nr. 23-8 “Par 

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības atbalsta 

pasākumiem vides 

pielāgošanai personai, 

kura pārvietojas 

riteņkrēslā”

PR

SN Nr.23-11 

“Grozījumi Jelgavas 

valstspilsētas 

pašvaldības 2021. gada 

23. septembra 

saistošajos noteikumos 

Nr.21-19 

“Maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

slieksnis un sociālās 

palīdzības pabalsti 

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldībā""

PR

SN Nr. 23-12 

“Grozījumi Jelgavas 

valstspilsētas 

pašvaldības 2021. gada 

23. septembra 

saistošajos noteikumos 

Nr.21-21 “Sociālās 

garantijas un 

brīvprātīgās iniciatīvas 

pabalsti bērnam 

bārenim un bez vecāku 

gādības palikušajam 

bērnam Jelgavas 

valstspilsētā""

N

SN Nr. 23-13 

“Grozījumi Jelgavas 

pilsētas pašvaldības 

2018. gada 22. marta 

saistošajos noteikumos 

Nr.18-8 “Par 

sociālajiem 

pakalpojumiem 

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldībā""

P

SN Nr. 23-14  

“JELGAVAS 

VALSTSPILSĒTAS 

PAŠVALDĪBAI 

PIEDEROŠO 

DZĪVOJAMO TELPU 

ĪRES MAKSAS 

NOTEIKŠANAS 

KĀRTĪBA”

Informatīva vēstule

Jelgavas valstspilsēta



SN Nr. 23-15  

“GROZĪJUMI 

JELGAVAS DOMES 

2007. GADA 25. 

JANVĀRA 

SAISTOŠAJOS 

NOTEIKUMOS 

NR.142 

“DENACIONALIZĒTĀ

S VAI 

LIKUMĪGAJAM 

ĪPAŠNIEKAM 

ATDOTĀS 

DZĪVOJAMĀS 

TELPAS 

ATBRĪVOŠANAS 

PABALSTA 

PIEŠĶIRŠANAS 

KĀRTĪBA””

Informatīva vēstule

SN Nr.23-17 “Sociālās 

garantijas un 

brīvprātīgās iniciatīvas 

pabalsti bērnam 

bārenim un bez vecāku 

gādības palikušam 

bērnam Jelgavas 

valstspilsētas 

pašvaldībā”

PR

SN Nr.23-19 

“Grozījumi Jelgavas 

valstspilsētas 

pašvaldības 2021. gada 

23. septembra 

saistošajos noteikumos 

Nr.21-19 

“Maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

slieksnis un sociālās 

palīdzības pabalsti 

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldībā””

P

SN Nr. 5 “Kārtība, kādā 

Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldība sedz 

privātajai izglītības 

iestādei, kas īsteno 

licencētu pirmsskolas 

izglītības programmu, 

izmaksas par 

programmas īstenošanu"

PR

SN Nr.3 "Par licencēto 

makšķerēšanu Varkaļu 

kanālā"

Informatīva vēstule

SN Nr. 6 "Par bērnu 

reģistrācijas, 

uzņemšanas un 

atskaitīšanas kārtību 

Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības izglītības 

iestādēs, kas īsteno 

pirmsskolas izglītības 

programmas"

PR

SN Nr.8 "Jūrmalas 

valstspilsētas 

pašvaldības nolikums"

Informatīva vēstule

SN Nr. 10 “Par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni 

Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldībā”

PR

Jūrmalas valstspilsēta

Jelgavas valstspilsēta



SN Nr. 12 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldībai piederošo 

dzīvojamo telpu īres 

maksas noteikšanas 

kārtību”

Informatīva vēstule

SN Nr. 13 “Par 

transportlīdzekļu 

iebraukšanu īpaša 

režīma zonā Jūrmalas 

valstspilsētas 

administratīvajā 

teritorijā”

N 28.11.2023 P

SN Nr. 15 “Grozījumi 

Jūrmalas domes 

2023.gada 25.maija 

saistošajos noteikumos 

Nr.8 “Jūrmalas 

valstspilsētas 

pašvaldības nolikums""

Zināšanai

SN Nr. 17 “Grozījumi 

Jūrmalas domes 2023. 

gada 30. marta 

saistošajos noteikumos 

Nr. 5 “Kārtība, kādā 

Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldība sedz 

privātajai izglītības 

iestādei, kas īsteno 

licencētu pirmsskolas 

izglītības programmu, 

izmaksas par 

programmas 

īstenošanu""

P

SN Nr. 18 “Grozījumi 

Jūrmalas domes 2023. 

gada 27. aprīļa 

saistošajos noteikumos 

Nr. 6 ”Par bērnu 

reģistrācijas, 

uzņemšanas un 

atskaitīšanas kārtību 

Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības izglītības 

iestādēs, kas īsteno 

pirmsskolas izglītības 

programmas""

PR

SN  Nr. 19 “Par kārtību, 

kādā Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldība 

sedz līdzfinansējumu 

Jūrmalas Sporta skolas 

hokeja un 

daiļslidošanas 

programmu 

izglītojamajiem, kuri 

turpina izglītības 

programmu apguvi"

PR

SN Nr. 20 "Kārtība, 

kādā piešķir Jūrmalas 

valstspilsētas 

pašvaldības 

finansējumu kultūras 

pieminekļu 

saglabāšanai"

Informatīva vēstule

SN Nr. 21 “Par pabalstu 

transporta izdevumu 

segšanai”

PR

Jūrmalas valstspilsēta



SN Nr. 23 "Grozījumi 

Jūrmalas domes 

2023.gada 25.maija 

saistošajos noteikumos 

Nr.8 “Jūrmalas 

valstspilsētas 

pašvaldības nolikums”"

Zināšanai

SN Nr. 24 “Mājas 

(istabas) dzīvnieku 

turēšanas noteikumi 

Jūrmalas valstspilsētas 

administratīvajā 

teritorijā"

N 27.12.2023. P

SN Nr. 25 “Jūrmalas 

valstspilsētas 

administratīvās 

teritorijas kopšanas un 

uzturēšanas noteikumi”

N 27.12.2023. P

SN Nr. 28 “Grozījumi 

Jūrmalas pilsētas domes 

2012. gada 11. oktobra 

saistošajos noteikumos 

Nr. 37 “Par nekustamā 

īpašuma nodokļa 

atvieglojumu 

piešķiršanas kārtību””

N 27.10.2023 (lēmums) Zināšanai

SN Nr. 29 “Grozījumi 

Jūrmalas pilsētas domes 

2017. gada 26. oktobra 

saistošajos noteikumos 

Nr. 29 “Par nekustamā 

īpašuma nodokli 

Jūrmalā"

PR

SN Nr. 30 "Par 

Jūrmalas domes 2022. 

gada 18. augusta 

saistošo noteikumu Nr. 

44 "Grozījumi Jūrmalas 

pilsētas domes 2012. 

gada 11. oktobra 

saistošajos noteikumos 

Nr. 37 "Par nekustamā 

īpašuma nodokļa 

atvieglojumu 

piešķiršanas kārtību"" 

atcelšanu"

P

SN Nr. 36 “Grozījumi 

Jūrmalas pilsētas domes 

2017. gada 26. oktobra 

saistošajos noteikumos 

Nr. 29 “Par nekustamā 

īpašuma nodokli 

Jūrmalā””

PR

Jūrmalas valstspilsēta



SN Nr. 35 "Par 

Jūrmalas domes 2022. 

gada 18. augusta SN 

Nr. 43 “Grozījumi 

Jūrmalas pilsētas domes 

2017.gada 26.oktobra 

saistošajos noteikumos 

Nr.29 “Par nekustamā 

īpašuma nodokli 

Jūrmalā”” atcelšanu"

P

SN Nr. 31 “Grozījumi 

Jūrmalas domes 2023. 

gada 25. maija 

saistošajos noteikumos 

Nr. 8 “Jūrmalas 

valstspilsētas 

pašvaldības nolikums””

Zināšanai

SN Nr. 32 “Ķemeru 

kūrorta parka 

apsaimniekošanas un 

aizsardzības saistošie 

noteikumi”

N 27.12.2023. P

SN Nr. 34 “Par interešu 

izglītības licencēšanas 

un pieaugušo 

neformālās izglītības 

programmu īstenošanas 

atļauju izsniegšanas 

kārtību”

Informatīva vēstule

SN Nr. 37 “Grozījumi 

Jūrmalas domes 2023. 

gada 24. augusta 

saistošajos noteikumos 

Nr. 21 “Par pabalstu 

transporta izdevumu 

segšanai””

Informatīva vēstule

SN Nr. 41 “Par 

ēdināšanas maksas 

atvieglojumiem 

Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības izglītības 

iestādēs”

PR

SN Nr. 42 “Grozījumi 

Jūrmalas pilsētas domes 

2015. gada 9. jūlija 

saistošajos noteikumos 

Nr. 27 “Par 

līdzfinansējuma 

samaksas kārtību par 

izglītības ieguvi 

Jūrmalas Mūzikas 

vidusskolā””

P

SN Nr. 38 “Par 

līdzfinansēšanas kārtību 

konkursā 

“Profesionālās mākslas 

pieejamība Jūrmalas 

valstspilsētas 

pašvaldībā””

Zināšanai

SN  Nr. 39 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības radošā 

darba stipendiju 

piešķiršanas kārtību”

Zināšanai

SN Nr. 40 “Jūrmalas 

valstspilsētas 

pašvaldības iedzīvotāju 

iniciatīvas projektu 

konkursu organizēšanas 

kārtība”

Zināšanai

Jūrmalas valstspilsēta



SN Nr. 43 “Par koku 

ciršanu ārpus meža un 

apstādījumu aizsardzību 

Jūrmalas valstspilsētā” 

N

SN Nr. 45 “Par augstas 

detalizācijas 

topogrāfiskās 

informācijas aprites un 

maksas kārtību 

Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldībā” 

Informatīva vēstule 

SN Nr. 1 Par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni 

Liepājas valstspilsētas 

pašvaldībā

P

SN Nr. 3 "Grozījums 

Liepājas pilsētas domes 

2016. gada 28. janvāra 

saistošajos noteikumos 

Nr. 2 “KĀRTĪBA, 

KĀDĀ LIEPĀJAS 

PILSĒTAS 

PAŠVALDĪBA SEDZ 

PIRMSSKOLAS 

IZGLĪTĪBAS 

PROGRAMMAS 

IZMAKSAS 

PRIVĀTAJAI 

IZGLĪTĪBAS 

IESTĀDEI”"

P

SN Nr. 7 Par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni 

Liepājas valstspilsētas 

pašvaldībā

P

SN Nr. 8 Grozījumi 

Liepājas pilsētas domes 

2021. gada 19. jūnija 

saistošajos noteikumos 

Nr.8 "Par aprūpes 

pakalpojumu 

nepilngadīgām 

personām ar invaliditāti"

P

SN Nr.14 "Saistošie 

noteikumi par 

līdzfinansējuma 

samaksas kārtību 

pašvaldības 

profesionālās ievirzes 

sporta izglītības 

iestādēs"

P

SN Nr.15 "Saistošie 

noteikumi par Liepājas 

valstspilsētas 

pašvaldības palīdzību 

dzīvokļa jautājumu 

risināšanā"

PR

SN Nr.16 "Liepājas 

valstspilsētas 

pašvaldības papildu 

sociālās palīdzības un 

brīvprātīgo iniciatīvu 

pabalstu piešķiršanas 

saistošie noteikumi"

PR

SN Nr. 17 "Liepājas 

valstspilsētas 

pašvaldības nolikums"

Informatīva vēstule 

Jūrmalas valstspilsēta

Liepājas valstspilsēta



SN Nr.2 „Par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni 

Rēzeknes valstspilsētas 

pašvaldībā”

P

SN Nr.4 Par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni 

Rēzeknes valstspilsētas 

pašvaldībā”

PR

SN Nr.6 „Par Rēzeknes 

valstspilsētas 

pašvaldības atbalstu 

bārenim un bez vecāku 

gādības palikušajam 

bērnam"

PR

SN Nr.7 „Par 

brīvprātīgās iniciatīvas 

pabalstiem Rēzeknes 

valstspilsētas 

pašvaldībā"

PR

SN Nr.10 „Nekustamā 

īpašuma nodokļa 

atvieglojumu 

piešķiršanas kārtība 

Rēzeknē”

N 30.11.2023 P

SN Nr.13 „Nekustamā 

īpašuma nodokļa 

piemērošanas kārtība 

Rēzeknē"

N 24.10.2023 P

SN Nr.14 „Par 

sociālajiem 

pakalpojumiem 

Rēzeknes valstspilsētas 

pašvaldībā” 

PR

SN Nr.16 “Par 

Rēzeknes pilsētas 

domes 2013.gada 

20.decembra saistošo 

noteikumu Nr.68 “Par 

pašvaldības nodevu par 

suņu turēšanu Rēzeknes 

pilsētā” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem”

PR

SN Nr.17 „Mājas 

(istabas) dzīvnieku 

turēšanas noteikumi 

Rēzeknes valstspilsētā” 

N 15.01.2024 PR

SN Nr. RD-23-188-sn 

“Grozījumi Rīgas 

domes 2011. gada 18. 

janvāra saistošajos 

noteikumos Nr. 109 

“Par pašvaldības 

nodevu par tirdzniecību 

publiskās vietās Rīgā"

P

Rēzeknes valstspilsēta

Rīgas valstspilsēta



SN RD-23-189-sn 

“Grozījumi Rīgas 

domes 2020. gada 6. 

marta saistošajos 

noteikumos Nr. 3 

“Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības sniegto 

sociālo pakalpojumu 

saņemšanas un 

samaksas kārtība””

PR

SN Nr. RD-23-193-sn 

“Par Rīgas 

valstspilsētas 

pašvaldības pabalstu 

mājokļa pielāgošanai 

personām, kuras 

pārvietojas riteņkrēslā, 

un personām ar redzes 

invaliditāti"

PR

SN Nr. RD-23-194-sn 

“Par riteņkrēsla pacēlāja 

piešķiršanu lietošanā”

PR

SN Nr. RD-23-195-sn 

“Grozījumi Rīgas 

domes 2021. gada 15. 

decembra saistošajos 

noteikumos Nr. 109 

“Par nekustamā 

īpašuma nodokļa 

atvieglojumu 

piešķiršanas kārtību 

Rīgā

P

SN Nr. RD-23-196-sn 

“Grozījumi Rīgas 

domes 2015. gada 9. 

jūnija saistošajos 

noteikumos Nr. 148 

“Par nekustamā 

īpašuma nodokli Rīgā”

P

SN RD-23-197-sn 

“Grozījumi Rīgas 

domes 2022. gada 9. 

novembra saistošajos 

noteikumos Nr. RD-22-

173-sn “Par pašvaldības 

nodevu par atpūtnieku 

un tūristu uzņemšanu 

Rīgā"

P

SN Nr. RD-23-199-sn 

“Kārtība, kādā 

reģistrējami un 

izskatāmi iesniegumi 

par bērnu uzņemšanu 1. 

klasē Rīgas 

valstspilsētas 

pašvaldības izglītības 

iestādēs"

PR

SN  Nr. RD-23-201 Par 

reklāmas un citu 

informatīvo materiālu 

izvietošanas un afišu 

stabu un stendu 

izmantošanas kārtību 

Rīgā

N

SN Nr. RD-23-208-sn 

“Par braukšanas maksas 

atvieglojumiem Rīgas 

valstspilsētas 

sabiedriskā transporta 

maršrutu tīklā” 

PR

Rīgas valstspilsēta



SN Nr. RD-23-218-sn 

“Par Rīgas 

valstspilsētas 

pašvaldības palīdzību 

bārenim un bez vecāku 

gādības palikušajam 

bērnam pēc pilngadības 

sasniegšanas"

PR

SN Nr. RD-23-219-sn 

“Grozījumi Rīgas 

domes 2021. gada 24. 

marta saistošajos 

noteikumos Nr. 25 “Par 

Rīgas pilsētas 

pašvaldības palīdzību 

audžuģimenei”

N

SN Nr. RD-23-220-sn 

“Par mājsaimniecības 

atzīšanu par trūcīgu vai 

maznodrošinātu un 

sociālās palīdzības 

pabalstiem Rīgas 

valstspilsētas 

pašvaldībā"

PR

SN Nr. RD-23-221-sn 

“Par brīvprātīgās 

iniciatīvas pabalstiem 

Rīgas valstspilsētas 

pašvaldībā"

PR

SN Nr. RD-23-222-sn 

“Ēdināšanas 

pakalpojuma un zupas 

virtuves pakalpojuma 

nodrošināšanas kārtības 

saistošie noteikumi 

Rīgas valstspilsētas 

pašvaldībā"

P

SN Nr. RD-23-223-sn 

“Par kārtību, kādā tiek 

saskaņota un organizēta 

ielu tirdzniecība”

N

SN Nr. RD-23-224-sn 

“Par Rīgas 

valstspilsētas 

pašvaldības atbalsta 

programmu “Diasporas 

relokācijas atbalsta 

programma""

P

SN Nr. RD-23-227-sn 

“Grozījumi Rīgas 

domes 2011. gada 18. 

janvāra saistošajos 

noteikumos Nr. 109 

“Par pašvaldības 

nodevu par tirdzniecību 

publiskās vietās Rīgā"

PR

Rīgas valstspilsēta



SN Nr. RD-23-228-sn 

“Grozījumi Rīgas 

domes 2021. gada 16. 

jūnija saistošajos 

noteikumos Nr. 53 “Par 

alkoholisko dzērienu 

mazumtirdzniecību 

novietnēs un 

alkoholisko dzērienu 

mazumtirdzniecību 

izbraukuma tirdzniecībā 

sabiedrisko pasākumu 

norises vietās"

P

SN Nr. RD-23-235-sn 

“Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības nolikums”

Zināšanai

SN Nr.RD-23-236-sn 

Grozījums Rīgas domes 

2022. gada 9. novembra 

saistošajos noteikumos 

Nr. RD-22-173-sn “Par 

pašvaldības nodevu par 

atpūtnieku un tūristu 

uzņemšanu Rīgā”

P

SN Nr. RD-23-237-sn 

“Kārtība, kādā Rīgas 

valstspilsētas pašvaldība 

nodrošina izglītojamo 

ēdināšanas pakalpojuma 

līdzfinansējumu”

PR

SN RD-23-242-sn 

Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības kapsētu 

darbības un uzturēšanas 

saistošie noteikumi

PR

SN Nr. RD-23-244-sn 

Grozījumi Rīgas domes 

2018. gada 24. janvāra 

saistošajos noteikumos 

Nr. 23 “Par transporta 

pakalpojumu samaksas 

kārtību personām ar 

funkcionāliem 

traucējumiem, kuras 

nevar pārvietoties ar 

sabiedrisko transportu”

P

SN Nr. RD-23-247-sn 

“Par Rīgas 

valstspilsētas 

pašvaldības pabalstiem 

audžuģimenei”

PR

SN Nr. RD-23-251-sn 

“Grozījumi Rīgas 

domes 2023. gada 28. 

jūnija saistošajos 

noteikumos Nr. RD-23-

208-sn “Par braukšanas 

maksas atvieglojumiem 

Rīgas valstspilsētas 

sabiedriskā transporta 

maršrutu tīklā””

P

Rīgas valstspilsēta



SN Nr. 2 "Par Ventspils 

valstspilsētas 

pašvaldības sociālajiem 

pabalstiem un to 

piešķiršanas kārtību”

PR

SN Nr.5 “Par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni 

Ventspils valstspilsētas 

pašvaldībā

P

SN  Nr.6 “Mājas 

(istabas) dzīvnieku 

turēšanas noteikumi 

Ventspils valstspilsētas 

pašvaldībā"

PR

SN Nr.7 Par Ventspils 

valstspilsētas 

pašvaldības domes 

2023.gada 

14.septembra saistošos 

noteikumus Nr.7 

“Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības nodevas”

N 23.10.2023 P

SN Nr.9 “Grozījumi 

Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības domes 

2023.gada 13.aprīļa 

saistošajos noteikumos 

Nr.2 “Par Ventspils 

valstspilsētas 

pašvaldības sociālajiem 

pabalstiem un to 

piešķiršanas kārtību””

P

SN Nr.8 “Par Ventspils 

valstspilsētas 

pašvaldības domes 

2021.gada 28.oktobra 

saistošo noteikumu 

Nr.10 “Par pabalsta 

piešķiršanu sadzīves 

apstākļu uzlabošanai” 

atzīšanu par spēku 

zaudējušiem” (Nr. 

12709)

P

SN  Nr.11 “Par 

pedagogu sociālajām 

garantijām Ventspils 

valstspilsētas 

pašvaldībā”

P

SN  Nr.12 “Kārtība, 

kādā Ventspils 

valstspilsētas pašvaldība 

piešķir atbalstu zemas 

īres mājokļu 

būvniecībai”

Informatīva vēstule

Ventspils valstspilsēta



SN Nr.13 “Grozījumi 

Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības domes 

2023.gada 13.aprīļa 

saistošajos noteikumos 

Nr.2 “Par Ventspils 

valstspilsētas 

pašvaldības sociālajiem 

pabalstiem un to 

piešķiršanas kārtību””

P

SN Nr.14 “Grozījumi 

Ventspils pilsētas 

domes 2018.gada 

18.maija saistošajos 

noteikumos Nr.4 “Par 

Ventspils pilsētas 

pašvaldības sociālajiem 

pakalpojumiem””

PR

SN Nr.15 “Par bērnu 

reģistrācijas, 

uzņemšanas un 

atskaitīšanas kārtība 

Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības izglītības 

iestādēs, kurās īsteno 

pirmsskolas izglītības 

programmas

P

SN Nr.16 “Par kārtību, 

kādā reģistrējami un 

izskatāmi pieteikumi 

par bērna uzņemšanu 

1.klasē Ventspils 

valstspilsētas 

pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēs

P

SN 2023/1 

“Pašvaldības nodeva 

par būvatļaujas 

izdošanu un 

būvniecības ieceres 

akceptu Aizkraukles 

novadā”

P

SN 2023/2 “Par 

teritorijas kopšanu un 

būvju uzturēšanu 

Aizkraukles novadā"

N 20.05.2023 P

SN Nr.2023/6 

"Grozījumi Aizkraukles 

novada domes 

2022.gada 

15.septembra 

saistošajos noteikumos 

Nr.2022/26 "Par 

tirdzniecību publiskās 

vietās, tirgus statusa 

piešķiršanu"

PR

SN 

Nr.2023/7„Grozījumi 

Aizkraukles novada 

domes 15.09.2022. 

saistošajos noteikumos 

Nr.2022/27 “Par 

nodevu tirdzniecībai 

publiskās vietās 

Aizkraukles novadā

P

Ventspils valstspilsēta

Aizkraukles novads 

(Aizkraukle)



SN Nr.2023/9 “Par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni un 

sociālās palīdzības 

pabalstiem Aizkraukles 

novadā pašvaldībā”

PR

SN Nr.2023/11 “Par 

Aizkraukles novada 

pašvaldības īpašumā vai 

valdījumā esošo 

dzīvojamo telpu īres 

maksas noteikšanas 

kārtību”

Atsaukts no pašvaldības 

puses

SN Nr.2023/10 "Par 

Aizkraukles novada 

pašvaldībai piederošo 

dzīvojamo telpu 

izīrēšanas kārtību”

Atsaukts no pašvaldības 

puses

SN Nr.2023/15 “Par 

palīdzību bārenim un 

bez vecāku gādības 

palikušajam bērnam pēc 

pilngadības 

sasniegšanas 

Aizkraukles novadā”

P

SN Nr.2023/17 “Par 

Aizkraukles novada 

pašvaldības 

materiālajiem 

pabalstiem”

P

SN Nr.2023/19 

“Grozījumi Aizkraukles 

novada domes 

2023.gada 

21.septembra 

saistošajos noteikumos 

Nr.2023/15 “Par 

palīdzību bārenim un 

bez vecāku gādības 

palikušajam bērnam pēc 

pilngadības 

sasniegšanas 

Aizkraukles novadā””

PR

SN Nr.2023/24 “Par 

Aizkraukles novada 

pašvaldības stipendiju 

piešķiršanas kārtību”

PR

SN Nr. 2/2023 

“Alūksnes novada 

pašvaldības nolikums"

Informatīva vēstule

SN Nr.3/2023 “Par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu sliekšņa 

noteikšanu Alūksnes 

novadā”

P

SN Nr. 5/2023 “Par 

reklāmas izvietošanu 

Alūksnes novadā”

N 02.05.2023 PR

SN Nr.6/2023 

“Grozījumi Alūksnes 

novada pašvaldības 

domes 2020. gada 26. 

marta saistošajos 

noteikumos Nr. 7/2020 

“Par atvieglojumiem 

nekustamā īpašuma 

nodokļa maksātājiem 

Alūksnes novadā””

PR

Alūksnes novads 

(Alūksne)

Aizkraukles novads 

(Aizkraukle)



SN Nr.10/2023 “Par 

izglītojamo 

pārvadājumiem, 

braukšanas maksas 

atvieglojumiem un 

izdevumu 

kompensācijas kārtību 

Alūksnes novadā"

PR

SN Nr.17/2023 “Par 

vietām un teritorijām 

Alūksnes novadā, kurās 

nav atļauts organizēt 

azartspēles 

Informatīva vēstule

SN Nr.18/2023 “Par 

aizliegumu ģenētiski 

modificēto kultūraugu 

audzēšanai Alūksnes 

novada teritorijā”

Informatīva vēstule

SN Nr. 20/2023 

“Grozījumi Alūksnes 

novada pašvaldības 

domes 2023. gada 30. 

marta saistošajos 

noteikumos Nr.3/2023 

“Par maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu sliekšņa 

noteikšanu Alūksnes 

novadā 

PR

SN Nr.19/2023 “Par 

ēdināšanas pakalpojuma 

maksas atvieglojumiem 

Alūksnes novada 

pašvaldības izglītības 

iestādēs

PR

SN Nr. 23/2023 “Par 

kārtību, kādā 

izvietojamas un 

noformējamas ielu 

nosaukuma plāksnes, 

ēku nosaukuma norādes 

zīmes, ēku numura 

(nosaukuma) zīmes 

Alūksnes novadā”

N

SN Nr.26/2023 

“Grozījumi Alūksnes 

novada pašvaldības 

domes 2022. gada 2. 

maija saistošajos 

noteikumos Nr. 

11/2022 “Par 

sociālajiem 

pakalpojumiem 

Alūksnes novadā”"

PR

SN Nr.29/2023 

“Grozījumi Alūksnes 

novada pašvaldības 

domes 2023. gada 30. 

marta saistošajos 

noteikumos Nr. 2/2023 

“Alūksnes novada 

pašvaldības nolikums””

Informatīva vēstule

SN Nr.30/2023 “Par 

mājas (istabas) 

dzīvnieku turēšanu 

Alūksnes novadā”

N 04.12.2023. PR

Alūksnes novads 

(Alūksne)



SN Nr.35/2023 “Par 

kārtību, kādā 

izvietojamas un 

noformējamas ielu 

nosaukuma plāksnes, 

ēku nosaukuma norādes 

zīmes, ēku numura 

(nosaukuma) zīmes 

Alūksnes novadā”

Informatīva vēstule

SN Nr.39/2023 “Par 

pabalstiem bārenim un 

bez vecāku gādības 

palikušam bērnam un 

audžuģimenei Alūksnes 

novadā”

P

SN Nr.72 “Grozījums 

Augšdaugavas novada 

pašvaldības 2022.gada 

27.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.30 “Par 

maznodrošinātās 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni 

Augšdaugavas novada 

pašvaldībā””

P

SN Nr.75 “Par 

licencēto makšķerēšanu 

Lielajā Kolupa ezerā 

Augšdaugavas novada 

pašvaldības 

administratīvajā 

teritorijā

Informatīva vēstule

SN Nr.76 

“AUGŠDAUGAVAS 

NOVADA 

PAŠVALDĪBAS 

NOLIKUMS”

Informatīva vēstule

SN Nr.77 “Par 

sabiedrisko kārtību 

Augšdaugavas novadā”

N

SN Nr.79 “Par 

maznodrošinātās 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni 

Augšdaugavas novada 

pašvaldībā”

PR

SN Nr.80 “Par 

Augšdaugavas novada 

pašvaldības palīdzību 

dzīvokļa jautājumu 

risināšanā”

PR

SN Nr.81 “Grozījumi 

Augšdaugavas novada 

pašvaldības domes 

2023.gada 27.aprīļa 

saistošajos noteikumos 

Nr.76 

“AUGŠDAUGAVAS 

NOVADA 

PAŠVALDĪBAS 

NOLIKUMS””

Zināšanai

SN Nr.82 “Par 

licencēto makšķerēšanu 

Lielajā Kolupa ezerā 

Augšdaugavas novada 

pašvaldības 

administratīvajā 

teritorijā no 2023.gada 

līdz 2026.gada 

31.decembrim”

Informatīva vēstule

Alūksnes novads 

(Alūksne)

Augšdaugavas novads 

(Daugavpils)



SN Nr.84 “Grozījums 

Augšdaugavas novada 

pašvaldības domes 

2023.gada 27.aprīļa 

saistošajos noteikumos 

Nr.76 

“AUGŠDAUGAVAS 

NOVADA 

PAŠVALDĪBAS 

NOLIKUMS””

Informatīva vēstule

SN Nr.85 “Par 

Augšdaugavas novada 

pašvaldības īpašumā vai 

valdījumā esošo 

dzīvojamo telpu īres 

maksas noteikšanas 

kārtību”

P

SN Nr.87 “Grozījumi 

Augšdaugavas novada 

pašvaldības domes 

2023.gada 27.aprīļa 

saistošajos noteikumos 

Nr.76 

“AUGŠDAUGAVAS 

NOVADA 

PAŠVALDĪBAS 

NOLIKUMS””

Informatīva vēstule

SN Nr.88 “Par 

materiālo palīdzību 

bārenim un bez vecāku 

gādības palikušam 

bērnam Augšdaugavas 

novadā”

PR

SN Nr.89 “Par 

brīvprātīgās iniciatīvas 

pabalstiem 

Augšdaugavas novada 

pašvaldībā”

PR

SN Nr.90 “Grozījumi 

Augšdaugavas novada 

pašvaldības domes 

2021.gada 11.novembra 

saistošajos noteikumos 

Nr.12 “Par sociālās 

palīdzības pabalstiem 

Augšdaugavas novada 

pašvaldībā””

PR

SN 3/2023 “Kārtība 

bērnu reģistrēšanai un 

uzņemšanai 1. klasē 

Ādažu novada 

pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēs"

P

SN Nr 5/2023 “Par 

nodevu tirdzniecībai 

publiskās vietās Ādažu 

novadā”

N 24.03.2023 P

SN Nr. 9/2023 “Par 

pašvaldības nodevu par 

būvatļaujas izdošanu 

vai būvniecības ieceres 

akceptu”

PR

SN Nr. 11/2023 “Par 

pašvaldības pabalstu 

ēdināšanai pirmsskolas 

un vispārējās izglītības 

iestādēs Ādažu novadā"

PR

Augšdaugavas novads 

(Daugavpils)

Ādažu novads



SN Nr. 12/2023 

“Grozījums Ādažu 

novada pašvaldības 

2021. gada 20. oktobra 

saistošajos noteikumos 

Nr. 15/2021 “Par 

nekustamā īpašuma 

nodokli Ādažu novadā

PR

SN Nr. 14/2023 “Par 

pašvaldības pabalstiem 

aizbildņiem un 

audžuģimenēm"

PR

SN Nr. 15/2023 “Par 

pašvaldības palīdzību 

bārenim un bez vecāku 

gādības palikušajam 

bērnam pēc pilngadības 

sasniegšanas"

PR

SN Nr. 16/2023 “Par 

pabalstu aizgādnībā 

esošo personu 

aizgādņiem Ādažu 

novada pašvaldībā"

PR

SN Nr.18/2023 “Ādažu 

novada pašvaldības 

nolikums”

Zināšanai

SN Nr.19/2023 “Par 

sociālās palīdzības 

pabalstiem trūcīgām uz 

maznodrošinātām 

mājsaimniecībām vai 

personām krīzes 

situācijas Ādažu 

novadā"

P

SN Nr.21/2023 

“Interešu izglītības 

programmu 

finansēšanas un 

īstenošanas kārtība 

Ādažu novada 

pašvaldībā 

Informatīva vēstule

SN Nr.23/2023 

“Adresācijas objektu un 

to virziena norāžu 

plākšņu izvietošanas un 

noformēšanas prasības"

N 11.10.2023

SN Nr.27/2023 “Par 

pirmsskolas izglītības 

izmaksām privāto 

izglītības iestāžu un 

bērnu uzraudzības 

pakalpojumu 

sniedzējiem”

P

SN Nr.30/2023 “Par 

Ādažu novada 

pašvaldības kapsētu 

darbības un uzturēšanas 

kārtību”

N 05.12.2024 PR

SN Nr. 40/2023 “Mājas 

(istabas) dzīvnieku 

turēšanas noteikumi 

Ādažu novadā”

N 08.01.2024 PR

SN 50/2023 “Grozījumi 

Ādažu novada 

pašvaldības 2021. gada 

27.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.17/2021 

“Par pašvaldības 

sociālo pakalpojumu 

piešķiršanas kārtību”

PR

Ādažu novads



SN Nr.53/2023 “Ādažu 

novada pašvaldības 

parku, skvēru, bērnu 

rotaļu, sporta laukumu 

un stadionu 

izmantošanas kārtība”

N

SN Nr.8/2023 „Par 

sociālo palīdzību Balvu 

novadā” 

PR

SN Nr.9/2023 “Par 

rūpnieciskās zvejas 

tiesību iznomāšanas 

kārtību Balvu novadā"

Informatīva vēstule

SN Nr.11/2023 

“Kārtība, kādā Balvu 

novada pašvaldība 

piešķir stipendijas 

studentiem, kuri studē 

pašvaldības atbalstītās 

sociālā darba speciālistu 

studiju programmās”

PR

SN  Nr.12/2023 “Par 

brīvprātīgās iniciatīvas 

pabalstiem Balvu 

novadā”

P

SN Nr.13/2023 “Par 

pabalstiem bāreņiem un 

bez vecāku gādības 

palikušajiem bērniem 

un audžuģimenēm 

Balvu novadā”

P

SN Nr.17/2023 

“Grozījumi Balvu 

novada domes 

2021.gada 25.novembra 

saistošajos noteikumos 

Nr.16/2021 “Par 

nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanas kārtību 

Balvu novadā””

N 28.11.2023. P

SN Nr.18/2023 

Grozījumi Balvu 

novada domes 

2022.gada 27.janvāra 

saistošajos noteikumos 

Nr. 2/2022 “Par 

sociālajiem 

pakalpojumiem un 

sociālo atbalstu Balvu 

novadā”

P

SN Nr.23/2023 “Par 

reklāmu, priekšvēlēšanu 

aģitācijas materiālu un 

citu informatīvo 

materiālu izvietošanu 

Balvu novadā”

N

SN Nr.24/2023 “Par 

kapsētu uzturēšanu un 

apsaimniekošanu Balvu 

novadā”

N

SN Nr.9 “Bauskas 

novada pašvaldības 

nolikums"

Informatīva vēstule

SN Nr. 12 “Par Bauskas 

novada pašvaldības 

sociālās palīdzības 

pabalstiem”

PR

Ādažu novads

Balvu novads (Balvi)

Bauskas novads 

(Bauska)



SN Nr.18 “Par teritoriju 

un būvju uzturēšanu 

Bauskas novadā”

N 31.10.2023 P

SN Nr.17 “Grozījumi 

Bauskas novada domes 

2021.gada 25.novembra 

saistošajos noteikumos 

Nr.13 “Bauskas novada 

pašvaldības pabalsti 

bāreņiem un bez vecāku 

gādības palikušajiem 

bērniem pēc pilngadības 

sasniegšanas, 

audžuģimenēm un 

specializētajām 

audžuģimenēm""

P

SN Nr.22 “Grozījumi 

Bauskas novada domes 

2022.gada 26.maija 

saistošajos noteikumos 

Nr.10 “Par sociālajiem 

pakalpojumiem Bauskas 

novadā"

PR

SN Nr.3 “Par Cēsu 

novada teritorijas 

kopšanu un būvju 

uzturēšanu”

N 20.09.2023 N

SN Nr.5 “Interešu 

Izglītības programmu 

finansēšanas un 

īstenošanas kārtība 

Cēsu novada 

pašvaldībā”

Informatīva vēstule

SN Nr.10 “Par Cēsu 

novada pašvaldības 

pabalstiem

P

SN Nr.13 “Kārtība, 

kādā Cēsu novada 

pašvaldība piešķir 

stipendijas studentiem, 

kuri studē pašvaldības 

atbalstītās sociālā darba 

speciālistu programmās”

N 30.08.2023 PR

SN Nr.12 “Par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni Cēsu 

novadā”

P

SN Nr.14 “Par Cēsu 

novada pašvaldības 

līdzfinansējumu 

kultūras pieminekļu 

saglabāšanai”

Informatīva vēstule

SN Nr.11 “Par 

izglītojamo ēdināšanas 

maksas atvieglojumiem 

Cēsu novada 

pašvaldībā”

P

Bauskas novads 

(Bauska)

Cēsu novads (Cēsis)



SN Nr.15 “Par ielu 

tirdzniecības kārtību un 

pašvaldības nodevu ielu 

tirdzniecībai publiskās 

vietās Cēsu novada 

pašvaldības teritorijā”

N 22.11.2023 PR

SN Nr.16 “Cēsu novada 

pašvaldības kapsētu 

darbības un uzturēšanas 

saistošie noteikumi” 

N 22.11.2023 P

SN Nr.18 “Par Cēsu 

novada teritorijas 

kopšanu un būvju 

uzturēšanu”

N 22.11.2023 N

SN Nr.19 “Par 

palīdzību privāto ceļu 

tīrīšanā Cēsu novadā”

P

SN Nr.20 “Par 

sabiedrisko kārtību un 

drošību Cēsu novada 

pašvaldības dabas takās, 

aktīvās atpūtas un 

sporta laukumos”

N

SN Nr.25 “Par augstas 

detalizācijas 

topogrāfiskās 

informācijas aprites 

kārtību Cēsu novadā”

Zināšanai

SN Nr.26 “Apstādījumu 

uzturēšanas un 

aizsardzības noteikumi 

Cēsu novada 

pašvaldības teritorijā”

PR

SN Nr.27 “Par reklāmu, 

izkārtņu, citu 

informatīvo materiālu 

un vides objektu 

izvietošanas kārtību 

Cēsu novadā”

N

SN Nr.28 “Par Cēsu 

novada domes 2022. 

gada 21.aprīļa saistošo 

noteikumu Nr. 11 

“Sabiedriskās kārtības 

noteikumi” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem"

Zināšanai

SN Nr.31 “Par Cēsu 

novada pašvaldības 

sociālajiem 

pakalpojumiem”

P

SN  Nr.2023/1 “Durbes 

ezera licencētās 

makšķerēšanas 

nolikums 2023.-

2027.gadam"

Informatīva vēstule

SN Nr.2023/3 “Par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni 

Dienvidkurzemes 

novadā”

P

Dienvidkurzemes 

novads (Grobiņa)

Cēsu novads (Cēsis)



SN Nr.2023/8 “Par ielu 

tirdzniecību publiskās 

vietās un tirgus statusa 

piešķiršanu 

Dienvidkurzemes 

novadā”

N 05.06.2023 P

SN Nr.2023/24 “Par 

teritoriju kopšanu un 

būvju un teritoriju 

uzturēšanu 

Dienvidkurzemes 

novadā” 

N

SN Nr.2023/28 “Par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni 

Dienvidkurzemes 

novadā 

N 02.08.2023 P

SN Nr.2023/29 

“Grozījumi 

Dienvidkurzemes 

novada pašvaldības 

domes 2023. gada 23. 

februāra saistošajos 

noteikumos Nr. 2023/4 

“Par brīvprātīgās 

iniciatīvas pabalstiem 

Dienvidkurzemes 

novadā””

P

SN Nr.2023/30 

“Grozījumi 

Dienvidkurzemes 

novada pašvaldības 

domes 2022.gada 

26.augusta saistošajos 

noteikumos Nr. 

2022/31 “Par sociālo 

pakalpojumu 

saņemšanas kārtību 

Dienvidkurzemes 

novadā””

PR

SN Nr.2023/31 

“Grozījumi 

Dienvidkurzemes 

novada pašvaldības 

2021.gada 

30.septembra 

saistošajos noteikumos 

Nr.12 ’’Par nekustamā 

īpašuma nodokļa 

aprēķināšanu un 

nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu 

piemērošanu’’ ”

N 06.11.2023 P

SN Nr.2023/35 “Par 

kārtību, kādā tiek 

sniegta palīdzība 

dzīvojamo telpu 

remontam 

Dienvidkurzemes 

novadā”

N 05.01.2024 P

SN Nr.1 ’’Dobeles 

novada pašvaldības 

teritorijas kopšanas un 

tajā esošo ēku un būvju 

uzturēšanas noteikumi’’

Ar Ekonomikas 

ministriju
N 12.04.2023 N

Dobeles novads 

(Dobele)

Dienvidkurzemes 

novads (Grobiņa)

https://dvs-vraa.namejs.lv/Documents/Update/2053455
https://dvs-vraa.namejs.lv/Documents/Update/2053455


SN Nr.2 ’’Par ielu un 

nekustamo īpašumu 

nosaukumu, ēku 

numuru vai nosaukumu 

plākšņu izvietošanu un 

noformēšanu Dobeles 

novadā’’

Ar Tieslietu ministriju N 12.04.2023

Ar domes lēmumu 

informē, kādēļ neņem 

verā iebildumus

SN Nr.3 ’’Par 

dzīvojamai mājai 

funkcionāli 

nepieciešamā zemes 

gabala pārskatīšanu 

Dobeles novadā"

Informācija sniegta 

telefoniski 

SN Nr.4 ’’Dobeles 

novada kapsētu 

darbības un uzturēšanas 

saistošie noteikumi’

N 12.04.2023

Ar domes lēmumu 

informē, kādēļ neņem 

verā iebildumus

SN Nr.5 ’’Dobeles 

novada sabiedriskās 

kārtības saistošie 

noteikumi"

Ar Tieslietu ministriju N 12.04.2023

Ar domes lēmumu 

informē, kādēļ neņem 

verā iebildumus

SN Nr.7 ’’Par mājas 

(istabas) dzīvnieku un 

lauksaimniecības 

dzīvnieku turēšanu 

Dobeles novada 

administratīvajā 

teritorijā’’

N 09.05.2023

SN ir publicēti, 

iebildumi daļēji ņemti 

vērā

SN Nr.9 ’’Par 

sociālajiem 

pakalpojumiem Dobeles 

novadā"

PR

SN Nr.15 ’’Grozījumi 

Dobeles novada domes 

saistošajos noteikumos 

Nr.10 “Par Dobeles 

novada pašvaldības 

nodevām

PR

SN Nr.16 “Par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni 

Dobeles novadā” 

PR

SN Nr.20 “Pirmsskolas 

vecuma bērnu 

reģistrācijas, 

uzņemšanas un 

atskaitīšanas kārtība 

Dobeles novada 

izglītības iestādēs"

PR 06.09.2023 P

SN Nr. 21 "Grozījumi 

Dobeles novada domes 

saistošajos noteikumos 

Nr.10 “Par pašvaldības 

palīdzību audžuģimenei, 

aizbildnim, bērnam 

bārenim un bez vecāku 

gādības palikušam 

bērnam”"

PR 06.09.2023 P

SN Nr. 22 "Grozījumi 

Dobeles novada domes 

saistošajos noteikumos 

Nr.6 “Par sociālās 

palīdzības pabalstiem 

Dobeles novadā””

PR 06.09.2023 P

SN Nr.24 “Dobeles 

novada pašvaldības 

nolikums

Informatīva vēstule 

Dobeles novads 

(Dobele)

https://dvs-vraa.namejs.lv/Documents/Update/2012950
https://dvs-vraa.namejs.lv/Documents/Update/2056105


SN Nr.29 ’’Grozījumi 

Dobeles novada 

pašvaldības 2022.gada 

27.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.6 „Par 

atvieglojumu 

piešķiršanu nekustamā 

īpašuma nodokļa 

maksātājiem Dobeles 

novadā””

P

SN  Nr.32 ’’Grozījumi 

Dobeles novada domes 

2023. gada 28. 

septembra saistošajos 

noteikumos Nr.24 

„Dobeles novada 

pašvaldības nolikums"

Zināšanai

SN Nr.2 “Par 

pirmsskolas vecuma 

bērnu reģistrācijas, 

uzņemšanas un 

atskaitīšanas kārtību 

Gulbenes novada 

pašvaldības izglītības 

iestādēs, kuras īsteno 

pirmsskolas izglītības 

programmas”

PR 05.07.2023 Nosūtīti Zināšanai

SN NR.3 “Par Gulbenes 

novada pašvaldības 

stipendijas piešķiršanas 

kārtību"

PR

SN - Nr.11 “Par sociālo 

palīdzību Gulbenes 

novada pašvaldībā”

PR 01.08.2023 P

SN - Nr.10 “Par 

Gulbenes novada 

domes 2020.gada 

29.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.24 “Par 

ēdināšanas atbalstu 

izglītojamajiem sakarā 

ar Covid-19 izplatību” 

atzīšanu par spēku 

zaudējušiem 

PR

SN - Nr.9 “Par 

Gulbenes novada 

domes 2021.gada 

28.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.22 “Par 

pabalstu krīzes situācijā 

saistībā ar Covid-19 

infekcijas izplatību 

Gulbenes novadā” 

atzīšanu par spēku 

zaudējušiem

PR

SN Nr.11 “Par sociālo 

palīdzību Gulbenes 

novada pašvaldībā”

P

Dobeles novads 

(Dobele)

Gulbenes novads 

(Gulbene)



SN Nr.18 “Par 

Gulbenes novada 

pašvaldībai piederošo 

un tās nomāto 

dzīvojamo telpu īres 

maksas noteikšanas 

kārtību”

P

SN Nr.19 “Par 

izglītojamo ēdināšanas 

maksas atvieglojumiem 

Gulbenes novada 

pašvaldībā”

PR 03.01.2024 P

SN Nr.20 “Par 

palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā”

PR

SN Nr.24 “Gulbenes 

novada pašvaldības 

nolikums”

Zināšanai

SN Nr.25 “Par 

sociālajiem 

pakalpojumiem 

Gulbenes novada 

pašvaldībā”

PR

SN Nr. 10 “Jelgavas 

novada pašvaldības 

nolikums"

Informatīva vēstule

22.11.2023 

(Informatīva vēstule no 

PV)

SN Nr. 11 “Par sociālās 

palīdzības 

nodrošināšanu zemu 

ienākumu 

mājsaimniecībām

N 07.09.2023 P

SN Nr.16 “Par atbalstu 

ārstniecības personām 

un ārstu praksēm 

Jelgavas novadā”

Informatīva vēstule

SN Nr.17 “Par Jelgavas 

novada pašvaldības 

2021.gada 

22.septembra saistošo 

noteikumu Nr.9 "Par 

Jelgavas novada 

pašvaldības saistošo 

noteikumu publicēšanas 

vietu” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem"

Zināšanai

SN Nr.19 “Par pabalstu 

mājokļa vides 

pielāgošanas izdevumu 

kompensēšanai”

PR

SN Nr.20 “Par Jelgavas 

novada pašvaldības 

brīvprātīgās iniciatīvas 

pabalstiem”

P

Jelgavas novads 

(Jelgava)

PR

Gulbenes novads 

(Gulbene)

SN - Nr.16 “Grozījumi 

Gulbenes novada 

domes 2021.gada 

25.novembra 

saistošajos noteikumos 

Nr.26 “Par nekustamā 

īpašuma nodokļa 

piemērošanas kārtību 

Gulbenes novadā”” 



SN Nr.2“Grozījums 

Jēkabpils novada domes 

2021.gada 

23.septembra 

saistošajos noteikumos 

Nr.10 “Saistošie 

noteikumi par 

nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanas kārtību 

Jēkabpils novada 

pašvaldībā"

Informatīva vēstule, jo 

nav iesniegts FM un 

ZM saskaņojums

02.05.2023 PR

SN Nr.4 “Saistošie 

noteikumi par 

vienreizēja pabalsta 

piešķiršanas kārtību 

dzīvojamās telpas vai 

dzīvojamās mājas 

remontam, ja mājoklis 

ir cietis terora akta, 

stihiskas nelaimes, 

avārijas vai citas 

katastrofas rezultātā”

P

SN Nr.16 Saistošie 

noteikumi par nodevu 

par būvatļaujas 

izdošanu un 

būvniecības ieceres 

akceptu Jēkabpils 

novadā

PR

SN Nr.18 “Jēkabpils 

novada pašvaldības 

kapsētu darbības un 

uzturēšanas saistošie 

noteikumi” 

N 29.08.2023 N

SN Nr.21 “Saistošie 

noteikumi par sociālo 

pakalpojumu un sociālā 

atbalsta pakalpojumu 

saņemšanas un 

samaksas kārtību 

Jēkabpils novadā"

PR

SN Nr.22 “Saistošie 

noteikumi par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni”

N 29.08.2023 P

SN Nr.24 “Saistošie 

noteikumi par reklāmas 

un citu informatīvo 

materiālu izvietošanu 

publiskās vietās vai 

vietās, kas vērstas pret 

publisku vietu Jēkabpils 

novadā"

N 29.08.2023 N

SN Nr.26 Jēkabpils 

novada pašvaldības 

nolikums"

Informatīva vēstule

SN Nr.29 Par Jēkabpils 

novada domes 2021. 

gada 25. novembra 

saistošo noteikumu 

Nr.22 “Saistošie 

noteikumi par mājokļa 

pabalstu Jēkabpils 

novada pašvaldībā” 

atzīšanu par spēku 

zaudējušiem"

P

Jēkabpils novads 

(Jēkabpils)



SN Nr.30 “ Par 

Jēkabpils novada domes 

2021. gada 25. 

novembra saistošo 

noteikumu Nr.22 

“Saistošie noteikumi 

par mājokļa pabalstu 

Jēkabpils novada 

pašvaldībā” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem"

PR

SN Nr.31 "Saistošie 

noteikumi par studiju 

maksas piešķiršanu 

speciālistu piesaistei 

Jēkabpils novadā"

PR

SN Nr.32 “Saistošie 

noteikumi par 

pašvaldības stipendiju 

piešķiršanu”

PR

SN Nr.34 “Saistošie 

noteikumi par nodevām 

Jēkabpils novadā”

P

SN Nr.35 “Grozījumi 

Jēkabpils novada domes 

2023.gada 13.jūlija 

saistošajos noteikumos 

Nr.26 “Jēkabpils 

novada pašvaldības 

nolikums”"

Informatīva vēstule

SN Nr.37 “Saistošie 

noteikumi par Jēkabpils 

Mežaparka un Radžu 

ūdenskrātuves 

teritorijas 

apsaimniekošanu un 

aizsardzību”

Informatīva vēstule

SN Nr.39 “Saistošie 

noteikumi par materiālo 

atbalstu pilngadību 

sasniegušajam bārenim 

un bez vecāku gādības 

palikušajam bērnam, 

aizbildnim un 

audžuģimenei Jēkabpils 

novadā”

PR

SN Nr.40 “Grozījumi 

Jēkabpils novada domes 

2021. gada 25. 

novembra saistošajos 

noteikumos Nr.25 

“Saistošie noteikumi 

par materiālo atbalstu 

Jēkabpils novadā””

N

SN Nr.41 “Grozījumi 

Jēkabpils novada domes 

2021. gada 25. 

novembra saistošajos 

noteikumos Nr.23 

“Saistošie noteikumi 

par papildu sociālās 

palīdzības pabalstiem 

Jēkabpils novadā””

P

Jēkabpils novads 

(Jēkabpils)



SN Nr.45 “Grozījums 

Jēkabpils novada domes 

2023.gada 13.jūlija 

saistošajos noteikumos 

Nr. 26 “Jēkabpils 

novada pašvaldības 

nolikums””

Zināšanai

SN Nr. 44 “Saistošie 

noteikumi par 

pašvaldības atbalstu 

sabiedriskā labuma 

organizācijām Jēkabpils 

novadā”

Informatīva vēstule

SN Nr. 2023/8 

„Krāslavas novada 

pašvaldības teritorijas 

kopšanas un tajā esošo 

ēku un būvju 

uzturēšanas noteikumi”

Ar Ekonomikas 

ministriju
N 01.09.2023 N

SN Nr. 2023/11 

„Grozījumi Krāslavas 

novada pašvaldības 

2021.gada 28.oktobra 

saistošajos noteikumos 

Nr. 2021/16 „Par 

maznodrošinātas 

personas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni un 

sociālās palīdzības 

pabalstiem Krāslavas 

novada pašvaldībā

PR

SN Nr.2022/14 “Par 

materiālo atbalstu 

bāreņiem un bez vecāku 

gādības palikušiem 

bērniem pēc pilngadības 

sasniegšanas Krāslavas 

novadā” 

PR

SN Nr.2022/15 

Grozījums Krāslavas 

novada pašvaldības 

2022.gada 24.novembra 

saistošajos noteikumos 

Nr.2022/33 “Par 

pabalstu aizgādnībā 

esošo personu 

aizgādņiem Krāslavas 

novada pašvaldībā”” 

N

Krāslavas novads

Jēkabpils novads 

(Jēkabpils)

SN Nr.42 “Grozījumi 

Jēkabpils novada domes 

2021.gada 

23.septembra 

saistošajos noteikumos 

Nr.13 “Pašvaldības 

aģentūras “Jaunāmuiža” 

maksas pakalpojumi”

Informatīva vēstule

https://dvs-vraa.namejs.lv/Documents/Update/2063801
https://dvs-vraa.namejs.lv/Documents/Update/2063801


SN Nr.2023/16 

“Grozījums Krāslavas 

novada pašvaldības 

2021.gada 28.oktobra 

saistošajos noteikumos 

Nr.2021/17 “Par 

brīvprātīgas iniciatīvas 

pabalstiem Krāslavas 

novada pašvaldībā”” 

N

SN Nr.2023/19 “Par 

līdzfinansējumu 

Krāslavas novada 

pašvaldības 

profesionālās ievirzes 

izglītības iestādēs” 

apstiprināšanu

PR

SN Nr.2023/20 “Par 

pabalstu aizgādnībā 

esošo personu 

aizgādņiem Krāslavas 

novada pašvaldībā”

PR

SN Nr.2023/21 „Par 

brīvprātīgas iniciatīvas 

pabalstiem Krāslavas 

novada pašvaldībā”

PR

SN Nr.2023/23 „Par 

mājdzīvnieku turēšanu 

Krāslavas novadā”

N

SN Nr.2023/24 "Par 

reklāmas, reklāmas 

objektu, priekšvēlēšanu 

aģitācijas materiālu un 

citu informatīvo 

materiālu izvietošanu 

publiskās vietās vai 

vietās, kas vērstas pret 

publisku vietu"

N

SN Nr.2023/27 “Par 

kapsētu uzturēšanu un 

lietošanu Krāslavas 

novadā”

N

SN Nr.2023/29 

„Krāslavas novada 

pašvaldības nolikums”

Zināšanai

SN Nr.2022/25 “Par 

Krāslavas novada 

pašvaldības domes 

2023. gada 25.maija 

saistošo noteikumu Nr. 

2023/2 “Par Krāslavas 

novada pašvaldības 

aģentūras 

“Labiekārtošana K” 

sniegtajiem 

pakalpojumiem un to 

cenrādi” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem”

Informatīva vēstule

SN Nr.2022/26 “Par 

Krāslavas novada 

pašvaldības domes 

2023. gada 27.aprīļa 

saistošo noteikumu Nr. 

2023/6 “Krāslavas 

novada pašvaldības 

aģentūras 

“Labiekārtošana K” 

nolikums" atzīšanu par 

spēku zaudējušiem”

Informatīva vēstule

Krāslavas novads



SN Nr.2023/28 “Par 

neapbūvētu 

zemesgabalu 

iznomāšanu un nomas 

maksas apmēru 

Krāslavas novadā”

Informatīva vēstule

SN Nr. 5/2023 

“Grozījumi Kuldīgas 

novada saistošajos 

noteikumos Nr. 

KNP/2021/6 “Par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni un 

sociālajiem pabalstiem 

Kuldīgas novadā””

P

SN Nr. 7/2023 “Par 

Kuldīgas novada 

pašvaldības pabalstiem 

bārenim un bez vecāku 

gādības palikušajam 

bērnam, kurš ir 

ārpusģimenes aprūpē, 

kā arī pēc ārpusģimenes 

aprūpes beigšanās”

PR

SN Nr. 8/2023 

“Grozījumi Kuldīgas 

novada saistošajos 

noteikumos Nr. 

KNP/2021/12 “Par 

sociālajiem 

pakalpojumiem 

Kuldīgas novadā””

PR

SN Nr. 9/2023 “Par 

nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumiem 

un nodokļa 

piemērošanu Kuldīgas 

novadā”

N

SN Nr. 12/2023 “Par 

augstas detalizācijas 

topogrāfiskās 

informācijas aprites 

kārtību un 

izcenojumiem Kuldīgas 

novadā”

Informatīva vēstule

SN Nr.4/2023 "Par 

sociālajiem 

pakalpojumiem 

Ķekavas novadā "

P

SN Nr. 7/2023 

"Pabalsti Ķekavas 

novadā, neizvērtējot 

materiālo situāciju"

PR

SN 8/2023 Grozījumi 

Nr.19/2021 "Sociālās 

palīdzības pabalsti 

Ķekavas novadā"

PR

SN Nr.12/2023 

“Kārtība, kādā Ķekavas 

novada pašvaldība 

kompensē vispārējās 

pamatizglītības un 

vidējās izglītības iestāžu 

izglītojamiem 

braukšanas izdevumus 

par sabiedriskā 

transporta izmantošanu”

PR

Krāslavas novads

Kuldīgas novads 

(Kuldīga)

Ķekavas novads 

(Ķekava)



SN Nr. 13/2023 

"Ķekavas novada 

pašvaldības jauniešu 

iniciatīvu projektu 

konkursa nolikums"

Informatīva vēstule

SN Nr. 15/2023 

"Grozījumi Ķekavas 

novada pašvaldības 

2021.gada 6.oktobra 

saistošajos noteikumos 

Nr.29/2021 “Par 

pašvaldības atbalstu 

bāreņiem un bez vecāku 

gādības palikušiem 

bērniem pēc pilngadības 

sasniegšanas, 

audžuģimenēm un 

aizbildņiem Ķekavas 

novadā”

PR

SN  Nr.19/2023 “Par 

īpaši aizsargājamo 

dabas teritoriju 

izveidošanu, 

aizsardzību un 

izmantošanu Ķekavas 

novada pašvaldības 

teritorijā”

N

SN Nr.20/2023 

“Ķekavas novada 

kapsētu 

apsaimniekošanas 

noteikumi”

N

SN Nr.22/2023 

"Ķekavas novada 

pašvaldības iestādes 

"Pašvaldības aģentūra 

"Ķekavas novada 

veselības un sociālās 

aprūpes centrs" 

nolikums"

Informatīva vēstule

SN Nr.  23/2023 "Par 

vizuālās informācijas 

izvietošanu publiskās 

vietās un pašvaldības 

nodevu Ķekavas 

novadā"

N 21.12.2023 P

SN 24/2023 

Pašvaldības aģentūras 

“Ķekavas novada 

veselības un sociālās 

aprūpes centrs” maksas 

pakalpojumu cenrādis

Informatīva vēstule

SN Nr. 27/2023 

Grozījumi Ķekavas 

novada pašvaldības 

2023.gada 22.februāra 

saistošajos noteikumos 

Nr.4/2023 “Par 

sociālajiem 

pakalpojumiem 

Ķekavas novadā”

PR

SN Nr. 9 “Par 

brīvprātīgās iniciatīvas 

sociālajiem pabalstiem 

Limbažu novada 

pašvaldībā

PR

Ķekavas novads 

(Ķekava)

Limbažu novads 

(Limbaži)



SN Nr. 11 “Grozījums 

Limbažu novada 

pašvaldības domes 

2021. gada 28. oktobra 

saistošajos noteikumos 

Nr. 15 “Par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu sliekšņa 

noteikšanu Limbažu 

novadā””

N 05.10.2023 (atcelti SN) Zināšanai

SN Nr. 13 „Par 

nekustamā īpašuma 

nodokļa likmēm 

Limbažu novadā”

N 05.10.2023 P

SN Nr. 14 „Dzīvojamai 

mājai funkcionāli 

nepieciešamā zemes 

gabala pārskatīšanas 

kārtība”

Informatīva vēstule

SN Nr.17 “Limbažu 

novada pašvaldības 

nolikums”

Informatīva vēstule

SN Nr.18 “Par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu sliekšņa 

noteikšanu Limbažu 

novadā”

PR

SN Nr.19 “Grozījums 

Limbažu novada domes 

2021. gada 28. oktobra 

saistošajos noteikumos 

Nr. 16 “Par sociālās 

palīdzības pabalstiem 

Limbažu novadā””

PR

SN Nr.20 “Par 

nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumiem 

Limbažu novadā”

PR

SN Nr.24 “Grozījumi 

Limbažu novada 

pašvaldības domes 

2023. gada 22. jūnija 

saistošajos noteikumos 

Nr.9 “Par brīvprātīgās 

iniciatīvas sociālajiem 

pabalstiem Limbažu 

novada pašvaldībā””

PR

SN Nr.25 “Par Limbažu 

novada pašvaldības 

atbalstu bārenim un bez 

vecāku gādības 

palikušam bērnam pēc 

pilngadības 

sasniegšanas, 

audžuģimenēm un 

aizbildņiem”

PR

SN  Nr. 27 „Par 

neapbūvētu zemes 

gabalu nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību 

Limbažu novadā”

Informatīva vēstule

SN Nr.1 “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Līvānu 

novadā"

PR

Limbažu novads 

(Limbaži)

Līvānu novads (Līvāni)



SN  Nr.6 “Par 

saistošajiem 

noteikumiem “Par 

maznodrošinātās 

mājsaimniecības 

slieksni un sociālās 

palīdzības pabalstiem 

Līvānu novadā”

N 01.11.2023 P

SN Nr.8 „Pabalsti 

bārenim vai bez vecāku 

gādības palikušajam 

bērnam un 

audžuģimenei Līvānu 

novadā”

PR

SN Nr. 4/2023 “Ludzas 

novada sabiedriskās 

kārtības noteikumi"

N 01.06.2023 N

SN Nr. 5/2023 “Par 

nekustamā īpašuma 

nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokļa 

atvieglojumu 

piemērošanu Ludzas 

novadā"

PR

SN Nr. 6/2023 “Mājas 

(istabas) dzīvnieku 

turēšanas noteikumi 

Ludzas novadā”

N 11.05.2023 P

SN Nr. 8/2023 “Par 

Ludzas novada 

pašvaldības palīdzību 

dzīvokļa jautājuma 

risināšanā”

N 05.07.2023 P

SN Nr. 9/2023 “Par 

kārtību, kādā tiek 

saskaņota un organizēta 

tirdzniecība publiskās 

vietās Ludzas novadā"

N 05.07.2023 P

SN Nr. 10/2023 “Par 

Ludzas novada 

pašvaldības īpašumā vai 

valdījumā esošo 

dzīvojamo telpu īres 

maksu"

Informatīva vēstule

SN Nr. 11/2023 “Par 

publiskā lietošanā esošu 

teritoriju kopšanu un 

ēku uzturēšanu Ludzas 

novadā”

N 05.07.2023 P

SN Nr. 12/2023 

“Adrešu un nosaukumu 

plākšņu izvietošanas un 

noformēšanas 

noteikumi"

N 05.07.2023 P

SN Nr. 13/2023 “Par 

Ludzas novada 

simbolikas 

izmantošanu”

Informatīva vēstule

SN Nr. 16/2023 “Par 

maznodrošinātās 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni un 

sociālās palīdzības 

pabalstiem Ludzas 

novadā”

PR

SN Nr. 17/2023 “Par 

brīvprātīgās iniciatīvas 

pabalstiem Ludzas 

novadā”

PR

Līvānu novads (Līvāni)

Ludzas novads (Ludza)



SN Nr. 18/2023 “Par 

materiālo atbalstu 

bāreņiem un bez vecāku 

gādības palikušajiem 

bērniem, 

audžuģimenēm, 

aizbildņiem un 

aizgādņiem Ludzas 

novadā”

P

SN Nr. 20/2023 

“Grozījumi Ludzas 

novada pašvaldības 

domes 2021.gada 

2.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.1/2021 

“Ludzas novada 

pašvaldības nolikums””

Informatīva vēstule

SN Nr. 23/2023 “Par 

transportlīdzekļa 

atzīšanu par ilgstoši 

atstātu uz ceļa vai par 

atmestu nolietotu 

transportlīdzekli”

Informatīva vēstule

SN Nr. 24/2023 “Par 

palīdzību privāto ceļu 

tīrīšanā Ludzas novadā”

Informatīva vēstule

SN Nr. 25/2023 “Par 

izglītojamo ēdināšanas 

maksas atvieglojumiem 

Ludzas novada 

pašvaldības izglītības 

iestādēs”

PR

SN Nr. 6 ““Grozījumi 

Madonas novada 

pašvaldības 31.08.2022. 

saistošajos noteikumos 

Nr. 33 “Kārtība, kādā 

tiek segti braukšanas 

izdevumi 

izglītojamajiem 

Madonas novadā””

SN publicēti pirms 

atzinuma saņemšanas

SN Nr. 7 “Grozījumi 

Madonas novada 

pašvaldības 2021. gada 

21. decembra 

saistošajos noteikumos 

Nr. 21 “Pirmsskolas 

vecuma bērnu 

reģistrācijas, 

uzņemšanas, 

atskaitīšanas un 

diennakts uzraudzības 

pakalpojuma sniegšanas 

kārtība Madonas 

novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības 

iestādēs"

PR

SN Nr. 10 

“Maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksnis 

Madonas novadā"

N 31.07.2023 PR

SN Nr. 11 “Papildu 

sociālās palīdzības 

pabalsti Madonas 

novadā”

P

Madonas novads 

(Madona)

Ludzas novads (Ludza)



SN Nr. 15 “Pabalsti 

bārenim vai bez vecāku 

gādības palikušajam 

bērnam un 

audžuģimenei Madonas 

novadā”

PR

SN Nr. 16 “Par 

nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu 

noteikšanu Madonas 

novada pašvaldībā”

PR

SN Nr. 18 “Brīvprātīgās 

iniciatīvas pabalsti 

Madonas novadā”

P

SN Nr. 19 “Grozījumi 

Madonas novada 

pašvaldības 2021. gada 

25. novembra 

saistošajos noteikumos 

Nr. 19 “Par sociālajiem 

pakalpojumiem 

Madonas novadā””

PR

SN Nr.4/2023 “Par 

kārtību kādā Mārupes 

novada pašvaldība 

piešķir un izmaksā 

pašvaldības atbalstu 

bērnam, kurš saņem 

pakalpojumu privātajā 

pirmsskolas izglītības 

iestādē, vai 

līdzfinansējumu pie 

privātā bērnu 

uzraudzības 

pakalpojuma sniedzēja"

PR

SN Nr.7/2023 

“Mārupes novada 

pašvaldības nolikums”

Zināšanai

SN Nr.9/2023 “Par 

pašvaldības pabalstu 

daudzbērnu ģimenēm 

Mārupes novadā

PR

SN Nr.10/2023 “Par 

Mārupes novada 

pašvaldības pabalstiem 

iedzīvotājiem bez 

materiālā stāvokļa 

izvērtēšanas”

PR

SN Nr.12/2023 

“Grozījums Mārupes 

novada pašvaldības 

domes 2021.gada 

29.septembra 

saistošajos noteikumos 

Nr.15/2021“Par 

nekustamā īpašuma 

nodokļa piemērošanas 

kārtību Mārupes novadā

P

PN 08.03.2023

Madonas novads 

(Madona)

Mārupes novads 

(Mārupe)
SN Nr. 1/2023 

“Mārupes novada 

pašvaldības pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšanas 

funkcijas īstenošanas 

kārtība"



SN Nr.16/2023 “Par 

teritorijas kopšanu un 

būvju uzturēšanu 

Mārupes novadā” 

N

SN Nr.25/2023 

“Grozījumi Mārupes 

novada pašvaldības 

domes 2021. gada 

29.septembra 

saistošajos noteikumos 

Nr.12/2021 “Par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni un 

sociālās palīdzības 

pabalstiem Mārupes 

novadā”)

PR

SN Nr.24/2023 “Par 

Mārupes novada 

pašvaldības sociālajiem 

pakalpojumiem”)

P

SN Nr.23/2023 “Par 

Mārupes novada 

pašvaldības finansētu 

aprūpes mājās 

pakalpojumu 

nepilngadīgām 

personām ar invaliditāti 

P

SN Nr.27/2023 

“Nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanas kārtība 

Mārupes novadā”

N 02.11.2023 N

SN Nr.29/2023 

“Grozījumi Mārupes 

novada pašvaldības 

domes 2023. gada 

28.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.4/2023 

“Par kārtību kādā 

Mārupes novada 

pašvaldība piešķir un 

izmaksā pašvaldības 

atbalstu bērnam, kurš 

saņem pakalpojumu 

privātajā pirmsskolas 

izglītības iestādē""

P

SN Nr.32/2023 

“Mārupes novada 

sabiedriskās kārtības 

noteikumi”

N 02.11.2023 P

SN Nr.33/2023 “Par 

Mārupes novada 

pašvaldības palīdzību 

bāreņiem un bez vecāku 

gādības palikušajiem 

bērniem, kuri ir 

ārpusģimenes aprūpē, 

kā arī pēc ārpusģimenes 

aprūpes beigšanās”

P

SN Nr.34/2023 

“Lielupes ekspluatācijas 

(apsaimniekošanas) 

noteikumi upes daļai 

Mārupes novada 

teritorijā”

Informatīva vēstule

Mārupes novads 

(Mārupe)



SN Nr. 36/2023 

"Grozījumi Mārupes 

novada pašvaldības 

domes 2022.gada 

29.jūnija saistošajos 

noteikumos Nr.35/2022 

"Par līdzfinansējuma 

samaksas kārtību 

Mārupes novada 

pašvaldības izglītības 

iestāžu profesionālās 

ievirzes un interešu 

izglītības programās""

P

SN Nr.40/2023 

“Mārupes novada 

pašvaldības kapsētu 

uzturēšanas noteikumi”

N 07.12.2023 P

SN Nr. 5/2023 “Ogres 

novada teritorijas 

kopšanas un būvju 

uzturēšanas saistošie 

noteikumi”

N 04.10.2023 P

SN  Nr. 7/2023 “Par 

uguņošanas ierīču un 

skatuves pirotehnisko 

izstrādājumu 

izmantošanas vietu un 

laiku"

Ar Tieslietu ministriju 

un Iekšlietu ministriju

Vēstule pēc 

saņemtajiem institūciju 

viedokļiem

SN Nr. 10/2023 “Bērnu 

reģistrācijas, 

uzņemšanas un 

atskaitīšanas kārtība 

Ogres novada 

pašvaldības izglītības 

iestādēs, kurās īsteno 

pirmsskolas izglītības 

programmas"

PR

SN Nr.11/2023 Par 

ēdināšanas pabalstu”
PR

SN Nr.14/2023 Par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni 

Ogres novadā”

PR

SN Nr.13/2023 

Grozījumi Ogres 

novada pašvaldības 

2021.gada 14.oktobra 

saistošajos noteikumos 

Nr.21/2021 “Par 

nekustamā īpašuma 

nodokļa piemērošanas 

kārtību Ogres novadā”

N 05.09.2023 P

SN Nr.15/2023 2023 

“Pašvaldības stipendijas 

piešķiršanas kārtība 

studējošajiem, kuri 

studē valsts akreditētā 

augstākās izglītības 

studiju programmā un 

iegūst pedagogiem 

nepieciešamo 

profesionālo 

kvalifikāciju”

PR

SN Nr.17/2023 “Par 

koku ciršanu ārpus 

meža un apstādījumu 

apsaimniekošanu Ogres 

novada administratīvajā 

teritorijā

N 07.12.2023 N

Ogres novads (Ogre)

Mārupes novads 

(Mārupe)

https://dvs-vraa.namejs.lv/Documents/Update/2045699
https://dvs-vraa.namejs.lv/Documents/Update/2045699


SN Nr.19/2023 “Par 

pabalstiem aizbildņiem 

un aizgādņiem”

P

SN Nr.23/2023 

“Pašvaldības stipendijas 

piešķiršanas kārtība 

studējošajiem, kuri 

iegūst sociālā darba 

veikšanai nepieciešamo 

profesionālo 

kvalifikāciju”

PR

SN Nr. 24/2023 

“Grozījumi Ogres 

novada pašvaldības 

2021. gada 11. 

novembra saistošajos 

noteikumos Nr. 

27/2021 “Par 

pabalstiem bārenim un 

bez vecāku gādības 

palikušajam bērnam pēc 

pilngadības 

sasniegšanas”

PR

SN Nr. 26/2023 “Par 

Ogres novada 

pašvaldībai piederošo 

dzīvojamo telpu 

izīrēšanas kārtību”

Informatīva vēstule

SN Nr. 27/2023 “Par 

vienreizēju pabalstu 

mājsaimniecībai sakarā 

ar bērna piedzimšanu”

PR

SN Nr. SN2/2023 "SN 

Par Olaines novada 

pašvaldības aģentūras 

„Olaines sociālais 

dienests” nolikumu"

Informatīva vēstule

SN Nr. SN3/2023 "Par 

Olaines novada 

pašvaldības aģentūras 

‘’Olaines sociālais 

dienests” maksas 

pakalpojumiem"

Informatīva vēstule

SN Nr. 4/2023 Par 

atbalsta pasākumiem 

mājokļa vides 

pieejamības 

nodrošināšanai 

personām ar 

funkcionēšanas 

ierobežojumiem Olaines 

novadā

P

SN Nr. 15/2023 "Par 

sociālās palīdzības 

pabalstiem Olaines 

novadā"

PR

SN Nr. SN16/2023 

"PAR SOCIĀLAJIEM 

PAKALPOJUMIEM 

OLAINES NOVADĀ"

PR

Olaines novads (Olaine)

Ogres novads (Ogre)

SN Nr. 29/2023 “Par 

reklāmas un reklāmas 

objektu izvietošanas 

kārtību Ogres novadā”

N



SN Nr. SN17/2023 

"Par Olaines novada 

domes 2009.gada 

22.decembra SN 

Nr.140 “Par licences un 

licences kartītes 

izsniegšanas kārtību 

pasažieru 

pārvadājumiem ar 

vieglajiem 

taksometriem un 

maksimālo taksometru 

pārvadājumu tarifu 

Olaines novada 

administratīvajā 

teritorijā" atzīšanu par 

spēku zaudējušiem"

Informatīva vēstule

SN  Nr. SN19/2023 Par 

kārtību Olaines novada 

pašvaldības bērnu rotaļu 

un sporta laukumos

N 01.12.2023 P

SN Nr.SN20/2023 Par 

alkoholisko dzērienu 

mazumtirdzniecību 

novietnēs Olaines 

novadā

N 01.12.2023 P

SN Nr.SN21/2023 Par 

materiālo palīdzību 

bārenim un bez vecāku 

gādības palikušam 

bērnam Olaines novadā

PR

SN Nr. SN24/2023 Par 

materiālās palīdzības 

pabalstiem Olaines 

novadā

P

SN Nr. SN25/2023 

Grozījumi Olaines 

novada pašvaldības 

domes 2023. gada 26. 

jūlija saistošajos 

noteikumos Nr. 

SN15/2023 “Par 

sociālās palīdzības 

pabalstiem Olaines 

novadā”

PR

SN Nr. SN26/2023 Par 

Olaines novada 

pašvaldības dalību 

pašvaldības nozīmes 

ceļu un ielu būvniecībā 

un uzturēšanā

Informatīva vēstule

SN Nr. SN27/2023 Par 

interešu izglītības 

programmu 

licencēšanas kārtību 

Olaines novadā

Informatīva vēstule

SN Nr. SN28/2023 

Grozījumi Olaines 

novada pašvaldības 

domes 2023. gada 

22.februāra saistošajos 

noteikumos 

Nr.SN3/2023 “Par 

Olaines novada 

pašvaldības aģentūras 

“Olaines sociālais 

dienests” maksas 

pakalpojumiem’’

PR

Olaines novads (Olaine)



SN Nr. 2023/1 Preiļu 

novada pašvaldības 

teritorijas kopšanas un 

būvju uzturēšanas 

noteikumi

N 05.04.2023 P

SN Nr. 2023/2 Preiļu 

novada pašvaldības 

sabiedrības līdzdalības 

budžeta nolikums

Zināšanai

SN Nr. 2023/3 Par 

Preiļu novada 

pašvaldības īpašumā vai 

valdījumā esošo 

dzīvojamo telpu īres 

maksu

PR

SN Nr. 2023/4 Par 

grozījumiem Preiļu 

novada pašvaldības 

2022.gada 27.janvāra 

saistošajos noteikumos 

Nr. 2022/3 “Par 

pašvaldības palīdzības 

dzīvokļa jautājumu 

risināšanā sniegšanas 

kārtību Preiļu novadā”

PR

SN Nr. 2023/6 “Par 

licencēto makšķerēšanu 

Bicānu ezerā, Bieržgaļa 

ezerā, Biešonā, Cirišā, 

Eikša ezerā, Jašazarā, 

Kategrades ezerā, 

Lielajā Kolupa ezerā, 

Pakalnī, Pelēča ezerā, 

Rušonā un Zolvas ezerā 

Preiļu novada 

pašvaldības 

administratīvajā 

teritorijā"

Informatīva vēstule

SN Nr. 2023/8 “Par 

grozījumiem Preiļu 

novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos 

Nr.2021/17 “Par Preiļu 

novada pašvaldības 

palīdzību 

audžuģimenēm”

PR

SN Nr. 2023/10 “Par 

grozījumiem Preiļu 

novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos 

Nr.2022/14 “Preiļu 

novada pašvaldības 

nodevas””

PR

SN Nr.2023/11 Preiļu 

novada pašvaldības 

nolikums

Informatīva vēstule

SN Nr. 2023/12 “Par 

grozījumiem  Preiļu 

novada domes 

saistošajos noteikumos 

Nr.2021/15

 “Par maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni un 

sociālās palīdzības 

pabalstiem Preiļu 

novadā””

Preiļu novads (Preiļi)

PR



SN Nr. 2023/16 „Preiļu 

novada pašvaldības 

ūdenstilpju, to salu un 

piekrastes zonas 

uzturēšanas noteikumi”

N

SN 2023/14 “Par 

grozījumiem Preiļu 

novada pašvaldības 

2023.gada 23.februāra 

saistošajos noteikumos 

Nr.2023/2 “Preiļu 

novada pašvaldības 

sabiedrības līdzdalības 

budžeta nolikums”

Informatīva vēstule

SN  Nr. 2023/17 “Par 

braukšanas maksas 

atvieglojumiem un 

kārtību, kādā tiek 

apmaksāti transporta 

izdevumi 

izglītojamajiem Preiļu 

novadā”

P

SN Nr. 2023/18 Par 

grozījumiem Preiļu 

novada pašvaldības 

2023.gada 29.jūnija 

saistošajos noteikumos 

Nr. 2023/11 „Preiļu 

novada pašvaldības 

nolikums”

Informatīva vēstule

SN Nr. 2023/19 „Par 

materiālo palīdzību 

Preiļu novadā”

N 02.01.2024 PR

SN Nr. 2023/20 „Par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni un 

sociālās palīdzības 

pabalstiem Preiļu 

novadā”

N 02.01.2024 P

SN Nr. 2023/21 „Par 

Preiļu novada 

pašvaldības palīdzību 

bārenim un bez vecāku 

gādības palikušajam 

bērnam pēc pilngadības 

sasniegšanas”

N 02.01.2024 PR

SN Nr. 2023/22 “Par 

grozījumiem Preiļu 

novada pašvaldības 

2021.gada 30.novembra 

saistošajos noteikumos 

Nr.2021/14 “Par 

sociālajiem 

pakalpojumiem Preiļu 

novadā”

N 02.01.2024 P

SN Nr.2023/25 “Par 

reklāmu, izkārtņu un 

citu informatīvo 

materiālu izvietošanas 

un afišu stendu 

izmantošanas kārtību 

Preiļu novadā”

N

SN Nr.1 “Rēzeknes 

novada pašvaldības 

nolikums"

Zināšanai

Rēzeknes novads 

(Rēzekne)

Preiļu novads (Preiļi)



SN Nr.5 “Grozījums 

Rēzeknes novada 

pašvaldības 2021.gada 

2.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.14 “Par 

maznodrošinātās 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni un 

sociālās palīdzības 

pabalstiem Rēzeknes 

novada pašvaldībā””

PR

SN Nr.7 “Grozījumi 

Rēzeknes novada 

pašvaldības domes 

2023.gada 6.aprīļa 

saistošajos noteikumos 

Nr.1 “Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums

Informatīva vēstule

SN Nr.10 “Grozījums 

Rēzeknes novada 

pašvaldības domes 

2023.gada 6.aprīļa 

saistošajos noteikumos 

Nr.1 “Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums""

Informatīva vēstule

SN Nr.15 “Grozījumi 

Rēzeknes novada 

pašvaldības domes 

2023.gada 6.aprīļa 

saistošajos noteikumos 

Nr.1 “Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums””

Zināšanai

SN Nr.17 “Par interešu 

izglītības programmu 

licencēšanu”

Informatīva vēstule

SN Nr.13/23 

“Grozījumi Ropažu 

novada domes 2021. 

gada 1. decembra 

saistošajos noteikumos 

Nr.28/21 “Kārtība, kādā 

Ropažu novada 

pašvaldība īsteno 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšanas 

funkciju"

PR

SN Nr.15/23 “Par 

Ropažu novada 

pašvaldības pabalstu 

personas nāves 

gadījumā”

PR

SN Nr. 16/23 “Par 

mājsaimniecības 

atzīšanu par trūcīgu vai 

maznodrošinātu un 

sociālās palīdzības 

pabalstiem Ropažu 

novada pašvaldībā 

PR

SN Nr. 22/23 “Ropažu 

novada pašvaldības 

nolikums"

Informatīva vēstule

SN Nr.27/23 

“Grozījumi Ropažu 

novada pašvaldības 

2023.gada 26.jūlija 

saistošajos noteikumos 

Nr. 22/23 “Ropažu 

novada pašvaldības 

nolikums””

Zināšanai

Rēzeknes novads 

(Rēzekne)

Ropažu novads 

(Ulbroka)



SN Nr.29/23 

“Pašvaldības atbalsts 

bārenim un bez vecāku 

gādības palikušajam 

bērnam, kurš ir 

ārpusģimenes aprūpē, 

kā arī pēc ārpusģimenes 

aprūpes beigšanās 

Ropažu novadā”

N 24.11.2023 P

SN Nr.31/23 “Kārtība, 

kādā tiek segti 

braukšanas izdevumi 

izglītojamajiem Ropažu 

novadā”

P

SN Nr.32/23 “Par 

stipendiju piešķiršanas 

un izmaksas kārtību 

Ropažu novada 

pašvaldības izglītības 

iestāžu vidējās izglītības 

pakāpes 

izglītojamajiem” 

P

SN Nr.39/23 

“Grozījumi Ropažu 

novada domes 2023. 

gada 8.marta saistošajos 

noteikumos Nr.4/23 

“Pašvaldības brīvās 

iniciatīvas pabalsti 

Ropažu novadā””

PR

SN Nr.42/23 "Ropažu 

novada pašvaldības 

teritorijas kopšanas un 

būvju uzturēšanas 

saistošie noteikumi"

N

SN  Nr.43/23 "Par 

mājas (istabas) 

dzīvnieku turēšanu 

Ropažu novada 

pašvaldībā"

N

SN Nr. .3/2023 

“Grozījumi Salaspils 

novada domes 2021. 

gada 25. novembra 

saistošajos noteikumos 

Nr.32/2021 

“Pašvaldības sociālie 

pakalpojumi Salaspils 

novada iedzīvotājiem””

PR

SN Nr.5/2023 

“Grozījumi Salaspils 

novada domes 2021. 

gada 16. septembra 

saistošajos noteikumos 

Nr.26/2021 “Par 

mājsaimniecības 

atzīšanu par trūcīgu vai 

maznodrošinātu un 

sociālās palīdzības 

pabalstiem Salaspils 

novada pašvaldībā””

N 18.07.2023 P

SN Nr.8/2023 

“Salaspils novada 

pašvaldības kapsētu 

darbības un uzturēšanas 

saistošie noteikumi”

N
05.10.2023 (precizēti 

un publicēti)
Vēstule

Ropažu novads 

(Ulbroka)

Salaspils novads 

(Salaspils)



SN Nr.9/2023 

“Salaspils novada 

pašvaldības brīvprātīgās 

iniciatīvas pabalsti"

PR

SN Nr.10/2023 

“Grozījumi Salaspils 

novada domes 

2021.gada 

16.septembra 

saistošajos noteikumos 

Nr.26/2021 “Par 

mājsaimniecības 

atzīšanu par trūcīgu vai 

maznodrošinātu un 

sociālās palīdzības 

pabalstiem Salaspils 

novada pašvaldībā""

PR

SN Nr.11/2023 “Par 

medībām Salaspils 

pilsētas teritorijā"

Informatīva vēstule

SN Nr.12/2023 

“Grozījumi Salaspils 

novada domes 2021. 

gada 25. novembra 

saistošajos noteikumos 

Nr. 32/2021 

“Pašvaldības sociālie 

pakalpojumi Salaspils 

novada iedzīvotājiem””

PR

SN Nr.8 "Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Saldus 

novadā"

PR 02.05.2023 P

SN Nr.9 “Par reklāmas 

izvietošanu publiskās 

vietās vai vietās, kas 

vērstas pret publisku 

vietu Saldus novadā”

N 30.05.2023 PR

SN Nr. 14 "Saldus 

novada pašvaldības 

nolikums"

Zināšanai

SN Nr.17 “Par pabalstu 

politiski represētajām 

personām Saldus 

novadā”

P

SN Nr.18 “Par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni 

Saldus novadā”

PR

SN Nr.22 "Saldus 

novada kapsētu 

darbības un uzturēšanas 

noteikumi" 

N 28.08.2023 PR

SN Nr.23“Par 

izglītojamo ēdināšanas 

maksas atvieglojumiem 

Saldus novada 

pašvaldības pirmsskolas 

un vispārējās izglītības 

iestādēs”

P

SN Nr.25 “Par 

pabalstiem bārenim un 

bērnam, kurš palicis bez 

vecāku gādības, pēc 

pilngadības 

sasniegšanas Saldus 

novadā”

PR

Salaspils novads 

(Salaspils)

Saldus novads (Saldus)



SN Nr.26 “Par 

pabalstiem Saldus 

novada pašvaldības 

izglītības iestāžu 

pedagogiem”

PR

SN Nr.31 “Ēku 

numerāciju, ielu un 

māju nosaukumu 

norāžu zīmju 

noformēšanas un 

izvietošanas kārtība 

Saldus novadā”

N 27.11.2023 P

SN Nr.33 “Par 

līdzfinansējuma 

samaksas kārtību Saldus 

novada pašvaldības 

dibinātajās izglītības 

iestādēs, kuras īsteno 

profesionālās ievirzes 

programmas”

P

SN Nr.35 “Par 

grozījumiem Saldus 

novada domes 

2023.gada 27.aprīļa 

saistošajos noteikumos 

Nr. 14 “Saldus novada 

pašvaldības nolikums””

Zināšanai

SN Nr.37 “Grozījumi 

2023. gada 25. maija 

saistošajos noteikumos 

Nr. 18 “Par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni 

Saldus novadā””

PR

SN Nr. SN 5/2023 

“Saistošie noteikumi 

par Saulkrastu novadā 

esošu publiskās 

lietošanas teritoriju 

kopšanu un būvju 

uzturēšanu”

Ar Ekonomikas 

ministriju
N 28.08.2023

Ar domes lēmumu 

informē, kādēļ neņem 

verā iebildumus

SN Nr. SN 7/2023 “Par 

Saulkrastu novada 

pašvaldības pludmales 

un peldvietas lietošanu"

N 28.08.2023 PR

SN Nr. SN 9/2023 

“Kārtība, kādā 

Saulkrastu novada 

pašvaldība sedz 

licencētās vispārējās 

izglītības programmas 

izmaksas privātajai 

izglītības iestādei

PR

SN Nr. SN 10/2023 

Kārtība, kādā 

Saulkrastu novada 

pašvaldība piešķir un 

izmaksā kompensāciju 

par pakalpojumu, kuru 

bērns saņem pie privātā 

bērnu uzraudzības 

pakalpojuma sniedzēja 

vai privātajā 

pirmsskolas izglītības 

iestādē

PR

Saulkrastu novads 

(Saulkrasti)

Saldus novads (Saldus)

SN Nr.40 “Par 

sociālajiem 

pakalpojumiem Saldus 

novadā” 

PR

https://dvs-vraa.namejs.lv/Documents/Update/2063801
https://dvs-vraa.namejs.lv/Documents/Update/2063801


SN Nr. 13/2023 

“Grozījumi Saulkrastu 

novada domes 

2021.gada 28.jūlija 

saistošajos noteikumos 

Nr.SN 6/2021 “Par 

sociālo pakalpojumu 

saņemšanas un 

samaksas kārtību 

Saulkrastu novadā””

P

SN Nr. SN 18/2023 

“Par materiālo palīdzību 

Saulkrastu novadā”

P

SN Nr. SN 20/2023 

“Par Saulkrastu novada 

pašvaldības kapsētu 

uzturēšanu un lietošanu”

N

SN Nr. SN 23/2023 

“Grozījumi Saulkrastu 

novada domes 

2021.gada 28.jūlija 

saistošajos noteikumos 

Nr.SN5/2021 “Par 

sociālās palīdzības 

pabalstiem Saulkrastu 

novadā””

N

SN Nr. SN 24/2023 

“Grozījumi Saulkrastu 

novada domes 2021. 

gada 29. septembra 

saistošajos noteikumos 

Nr.SN 15/2021 “Par 

nekustamā īpašuma 

nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokļa 

atvieglojumu 

piemērošanu Saulkrastu 

novadā””

P

SN Nr. 2 “Par 

grozījumu 

apstiprināšanu Siguldas 

novada pašvaldības 

domes 2021.gada 

14.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.22 “Par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni un 

sociālās palīdzības 

pabalstiem Siguldas 

novadā"

PR

SN Nr. 3 “Par Siguldas 

novada pašvaldības 

saistošo noteikumu “Par 

reklāmas izvietošanu 

publiskās vietās vai 

vietās, kas vērstas pret 

publisku vietu, Siguldas 

novada pašvaldībā” 

apstiprināšanu”

N 22.05.2023 PR

SN Nr. 5 “Par 

sabiedrisko kārtību 

Siguldas peldvietā”

N

Saulkrastu novads 

(Saulkrasti)

Siguldas novads 

(Sigulda)



SN Nr. 7 "Grozījumi 

Siguldas novada 

pašvaldības domes 

2022.gada 13.oktobra 

saistošajos noteikumos  

Nr.48 „Par kārtību, 

kādā pašvaldība izīrē 

dzīvojamās telpas, un 

palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā 

Siguldas novadā”"

Informatīva vēstule

SN Nr. 8 “Siguldas 

novada pašvaldības 

nolikums”

Informatīva vēstule

SN Nr. 9 “Grozījumi 

Siguldas novada 

pašvaldības domes 

2021.gada 14.oktobra 

saistošajos noteikumos 

Nr.22 “Par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni un 

sociālās palīdzības 

pabalstiem Siguldas 

novadā””

N

SN Nr. 10 “Saistošie 

noteikumi par Siguldas 

novada teritoriju 

kopšanu un būvju 

uzturēšanu

P

SN Nr.22 “Par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni un 

sociālās palīdzības 

pabalstiem Siguldas 

novadā” 

PR

SN Nr.12 “Siguldas 

novada pašvaldības 

iedzīvotāju padomju 

nolikums”

Informatīva vēstule

SN Nr. 13 “Siguldas 

novada pašvaldības 

līdzdalības budžeta 

nolikums"

Zināšanai

SN Nr. 14 “Par 

Siguldas novada 

pašvaldības brīvprātīgas 

iniciatīvas pabalstiem”

Atsaukts ar 01.09.2023. 

pašvaldības vēstuli 

DVS Nr.11203

SN  Nr. 15 “Par 

Siguldas novada 

pašvaldības domes 

2022.gada 16.jūnija 

saistošo noteikumu 

Nr.28 “Par Siguldas 

novada pašvaldības 

aģentūras "Siguldas 

Attīstības aģentūra" 

maksas 

pakalpojumiem” 

atzīšanu par spēku 

zaudējušiem”

Informatīva vēstule

SN Nr. 16 “Par 

Siguldas novada 

pašvaldības domes 

2021.gada 12.augusta 

saistošo noteikumu 

Nr.4 “Siguldas novada 

pašvaldības aģentūras 

“Siguldas attīstības 

aģentūra” nolikums”

Informatīva vēstule

Siguldas novads 

(Sigulda)



SN Nr. 21 “Grozījumi 

Siguldas novada 

pašvaldības domes 

2023.gada 13.aprīļa 

saistošajos noteikumos 

Nr.3 “Par reklāmas 

izvietošanu publiskās 

vietās vai vietās, kas 

vērstas pret publisku 

vietu,Siguldas novada 

pašvaldībā””

N 21.11.2023 PR

SN Nr. 22 “Par 

Siguldas novada 

pašvaldības brīvprātīgas 

iniciatīvas pabalstiem” 

PR

SN Nr. 23 “Par 

atvieglojumu 

piemērošanu nekustamā 

īpašuma nodokļa 

maksātājiem Siguldas 

novadā”

PR

SN Nr.24 ““Par 

uguņošanas ierīču 

izmantošanas 

ierobežojumiem 

Siguldas novadā””

N

SN Nr.6/23 “Grozījums 

Smiltenes novada 

pašvaldības domes 

2021. gada 27.oktobra 

saistošajos noteikumos 

Nr. 10 “Par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni 

Smiltenes novadā”

P

SN Nr. 10/23 

„Grozījums Smiltenes 

novada pašvaldības 

2021.gada 27.oktobra 

saistošajos noteikumos 

Nr. 9 „Par sociālās 

palīdzības pabalstiem 

Smiltenes novadā""

PR 30.06.2023 P

SN Nr. 14/23 

"Smiltenes novada 

pašvaldības nolikums

Zināšanai

SN Nr. 13/23 “Par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni 

Smiltenes novadā” 

P

13.04.2023 P

Siguldas novads 

(Sigulda)

Smiltenes novads 

(Smiltene)

SN Nr.2/23 „Par 

reklāmas izvietošanu 

publiskās vietās un 

vietās, kas vērstas pret 

publisku vietu 

Smiltenes novadā"

N



SN Nr.15/23 “Par 

licencēto makšķerēšanu 

Kreiļu ezerā”

Informatīva vēstule

SN Nr. 19/23 “Par 

Smiltenes novada 

pašvaldības palīdzību 

bārenim un bez vecāku 

gādības palikušajam 

bērnam pēc pilngadības 

sasniegšanas

PR

SN Nr. 22/23 " 

Smiltenes novada 

pašvaldības iedzīvotāju 

padomju nolikums”

Zināšanai

SN Nr.24/23 “Par 

neapbūvēta, Smiltenes 

novada pašvaldībai 

piederoša vai piekrītoša 

zemesgabala nomas 

maksu”

Informatīva vēstule

SN Nr.25/23 „Par 

sociālajiem 

pakalpojumiem 

Smiltenes novadā”

N

SN Nr.7 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums"
Informatīva vēstule

01.06.2023. (vēstule ar 

apņemšanos grozīt pie 

nākamajiem 

grozījumiem)

_

SN Nr.9 “Par 

alkoholisko dzērienu 

mazumtirdzniecību 

novietnēs Talsu novada 

administratīvajā 

teritorijā"

P

SN Nr.14 "Par 

pašvaldības simboliku"
Informatīva vēstule

SN Nr.17 "Par ielu 

tirdzniecības kārtību un 

pašvaldības nodevām 

par tirdzniecību 

publiskās vietās Talsu 

novada pašvaldības 

teritorijā"

Daļā atzinums (par 

nodevām - P) daļā 

Informatīva vēstule

SN Nr.18 “Grozījumi 

Talsu novada domes 

2023. gada 30. marta 

saistošajos noteikumos 

Nr. 7 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums””

Informatīva vēstule

SN Nr.20 “Iedzīvotāju 

padomju nolikums”
Zināšanai

SN Nr. 21 “Par 

pašvaldības nodevu par 

būvatļaujas izdošanu 

vai būvniecības ieceres 

akceptu"

PR 29.12.2023. Zināšanai

SN Nr. 5 “Par sociālo 

palīdzību Tukuma 

novada pašvaldībā”

PR

SN Nr. 6 “Tukuma 

novada pašvaldības 

nolikums”

Zināšanai

Talsu novads (Talsi)

Tukuma novads 

(Tukums)

Smiltenes novads 

(Smiltene)



SN Nr. 4 “Par 

nekustamā īpašuma 

nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokļa 

atvieglojumu 

piemērošanu Tukuma 

novadā”

PR

SN Nr. 9 “Par Tukuma 

novada pašvaldības 

pabalstiem”

PR

SN Nr. 10 “Tukuma 

novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšanas 

funkcijas īstenošanas 

kārtība”

N 28.07.2023 P

SN Nr. 14 "Par 

grozījumiem Tukuma 

novada domes 2023. 

gada 30. marta 

saistošajos noteikumos 

Nr. 6 "Tukuma novada 

pašvaldības nolikums""

Informatīva vēstule

SN Nr. 18 “Par sociālo 

darbu un sociālajiem 

pakalpojumiem Tukuma 

novada pašvaldībā”

P

SN Nr. 23 “Par 

grozījumiem Tukuma 

novada domes 2023. 

gada 30. marta 

saistošajos noteikumos 

Nr. 5 “Par sociālo 

palīdzību Tukuma 

novada pašvaldībā””

PR

SN Nr. 27 “Par 

ārpusģimenes aprūpes 

un sociālo garantiju 

nodrošināšanu bāreņiem 

un bez vecāku gādības 

palikušiem bērniem 

Tukuma novada 

pašvaldībā”

PR

SN Nr. 32 “Par 

grozījumiem Tukuma 

novada domes 2023. 

gada 28. septembra 

saistošajos noteikumos 

Nr. 18 “Par sociālo 

darbu un sociālajiem 

pakalpojumiem Tukuma 

novada pašvaldībā””

PR

03.07.2023 PRN

Tukuma novads 

(Tukums)

Valkas novads (Valka)

SN Nr.2 “Par ielu 

tirdzniecību un tirgus 

statusa piešķiršanas 

kārtību Valkas novadā



SN Nr.3 “Par 

nekustamā īpašuma 

nodokļa piemērošanu 

Valkas novada 

administratīvajā 

teritorijā”

PR

SN Nr.6 “Par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni 

Valkas novadā"

PR

SN Nr.10 “Par Valkas 

novada pašvaldības 

2021.gada 25.novembra 

saistošo noteikumu 

Nr.29 “Par pamata 

sociālās palīdzības 

pabalstiem Valkas 

novada pašvaldībā” 

atzīšanu par spēku 

zaudējušiem””

P

SN Nr.13 “Grozījums 

Valkas novada 

pašvaldības 2021.gada 

26.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.24 „Par 

aprūpes pakalpojumu 

nepilngadīgām 

personām ar invaliditāti 

Valkas novada 

pašvaldībā””

PR

SN Nr.14 “Par 

sociālajiem dzīvokļiem 

Ērģemes pagasta 

“Valžkalnos”

PR

SN Nr. 15 “Par 

sociālajiem 

pakalpojumiem Valkas 

novadā”

PR

SN Nr.16 “Par 

brīvprātīgās iniciatīvas 

pabalstiem Valkas 

novadā”

PR

SN Nr.17 “Par 

materiālo atbalstu 

Valkas novada 

daudzbērnu ģimenēm 

un aizbildņiem”

PR

SN Nr.18 “Par 

pašvaldības pabalstiem 

audžuģimenēm Valkas 

novadā”

PR

11.04.2023 N

SN Nr. 85 “Nodeva par 

reklāmas izvietošanu 

publiskās vietās un 

vietās, kas vērstas pret 

publisku vietu 

Valmieras novadā”

N

11.04.2023 P

Valmieras novads 

(Valmiera)

SN Nr. 84 “Par 

reklāmas izvietošanu 

publiskās vietās un 

vietās, kas vērstas pret 

publisku vietu 

Valmieras novadā”

N

Valkas novads (Valka)



SN Nr.86 “Par kapsētu 

uzturēšanu un lietošanu 

Valmieras novadā”

N 08.05.2023 P

SN Nr.93 "Valmieras 

novada pašvaldības 

teritorijas kopšanas un 

būvju uzturēšanas 

noteikumi"

N 07.09.2023 (lēmums) Zināšanai

SN Nr.96 “Grozījumi 

Valmieras novada 

pašvaldības 2023.gada 

31.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.84 “Par 

reklāmas izvietošanu 

publiskās vietās un 

vietās, kas vērstas pret 

publisku vietu 

Valmieras novadā

P

SN Nr.98 “Kārtība, 

kādā Valmieras novada 

pašvaldība piešķir 

ēdināšanas maksas 

atvieglojumus 

izglītojamiem privātajā 

izglītības iestādē 

P

SN Nr.97 “Grozījumi 

Valmieras novada 

pašvaldības 2023.gada 

31.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.85 

“Nodeva par reklāmas 

izvietošanu publiskās 

vietās un vietās, kas 

vērstas pret publisku 

vietu Valmieras novadā

P

SN Nr.99 “Par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni 

Valmieras novadā” 

N

SN Nr.102 (protokols 

Nr.14, 5.§) “Par valsts 

nodevas atvieglojumu 

bāriņtiesas sniegtajam 

pakalpojumam 

Valmieras novadā”

PR

SN  Nr.103 (protokols 

Nr.14, 6.§) “Grozījums 

Valmieras novada 

pašvaldības 2021.gada 

30.septembra 

saistošajos noteikumos 

Nr.14 “Par nekustamā 

īpašuma nodokļa 

piemērošanu Valmieras 

novada administratīvajā 

teritorijā””

P

SN Nr.105 Par 

pabalstiem un 

sociālajām garantijām 

Valmieras novadā”

N 04.01.2024 PR

SN Nr.106 “Par 

sociālajiem 

pakalpojumiem 

Valmieras novadā”

PR

11.04.2023 N

SN Nr. 85 “Nodeva par 

reklāmas izvietošanu 

publiskās vietās un 

vietās, kas vērstas pret 

publisku vietu 

Valmieras novadā”

N

Valmieras novads 

(Valmiera)



SN Nr.110 “Par kārtību, 

kādā tiek saskaņota un 

organizēta ielu 

tirdzniecība un tirgus 

statusa piešķiršana 

Valmieras novada 

pašvaldības 

administratīvajā 

teritorijā un maksājama 

pašvaldības nodeva par 

tirdzniecību publiskās 

vietās”

N

SN Nr. 2 "Par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni 

Ventspils novadā"

PR

SN Nr. 3 “Par Ventspils 

novada domes saistošo 

noteikumu “Grozījums 

Ventspils novada 

domes 2014.gada 

29.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.12 “Par 

nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu 

piemērošanu Ventspils 

novadā”” 

apstiprināšanu”

P

SN Nr. 4 “Par Ventspils 

novada domes saistošo 

noteikumu “Grozījums 

Ventspils novada 

domes 2014.gada 

29.maija saistošajos 

noteikumos Nr.8 “Par 

nekustamā īpašuma 

nodokļa maksāšanas 

kārtību Ventspils 

novadā””

PR

SN Nr. 5 “Par Ventspils 

novada domes saistošo 

noteikumu “Grozījumi 

Ventspils novada 

domes 2013.gada 

28.marta saistošajos 

noteikumos Nr.8 

“Kārtība, kādā ar 

nekustamā īpašuma 

nodokli apliek vidi 

degradējošas, 

sagruvušas vai cilvēku 

drošību apdraudošas 

būves"

P

SN Nr. 6 “Par Ventspils 

novada domes saistošo 

noteikumu “Par 

rūpnieciskās zvejas 

tiesību iznomāšanas 

kārtību Ventspils 

novadā” apstiprināšanu”

Informatīva vēstule

Ventspils novads 

(Ventspils)



SN Nr.7 “Par 

pabalstiem bāreņiem un 

bezvecāku gādības 

palikušiem bērniem pēc 

pilngadības 

sasniegšanas Ventspils 

novadā” apstiprināšanu”

PR 04.12.2023 P

SN Nr.8 “Ventspils 

novada pašvaldības 

nolikums”

Informatīva vēstule 04.12.2023 Zināšanai

SN Nr.10 “Par 

Ventspils novada 

pašvaldības palīdzību 

dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 

apstiprināšanu”

P

SN Nr. 11  “Grozījumi 

Ventspils novada 

domes 2017.gada 

30.novembra 

saistošajos noteikumos 

Nr.14 “Par 

līdzfinansējuma 

samaksas kārtību 

Ventspils novada 

pašvaldības dibinātajās 

profesionālās ievirzes 

izglītības iestādēs””

PR

SN Nr.12 “Par 

Ventspils novada 

pašvaldības nodevām”

N

SN Nr. 2 “Par 

maznodrošinātas 

mājsaimniecības 

ienākumu slieksni un 

sociālajiem pabalstiem 

Varakļānu novada 

pašvaldībā”

N 04.08.2023 P

SN Nr. 5 Par interešu 

izglītības programmu 

licencēšanas kārtību 

Varakļānu novadā

Informatīva vēstule

SN Nr.6 “Varakļānu 

novada pašvaldības 

nolikums”

N

Ventspils novads 

(Ventspils)

Varakļānu novads 

(Varakļāni)


